



رییس دانشگاه تبریز: ۱۲ عضو هیات علمی دانشگاه تبریز جزو یک درصد برتر جهان اند

هر کجا به دانشگاه پناه آورده ایم، مشکلات حل شده است
 قوی ترین نیروی انسانی از نظر علمی در این دانشگاه هستند

هاشم زایی:

افزایش مشارکت سیاسی و تحزب گرایی از مزیت های استانی شدن انتخابات مجلس است

امروزه نمایندگان درصدد رفع امور اجرایی هستند تا قانونگذاری
 نمایندگان بر این اساس می توانند ملی تر فکر کنند و تصمیم بگیرند
 استانی شدن انتخابات موجب کاهش تحکات مالی می شود

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان **نماینده و خبرنگار** فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

بیمه زنان خانه دار آذربایجان شرقی ۳۳ درصد افزایش یافت



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۰۲



آگهی مزایده شماره ۸/۹۷

فروش املاک و مستغلات بانک تجارت استان آذربایجان شرقی

بانک تجارت در نظر دارد املاک مزاد بر نیاز خود را واقع در استان آذربایجان شرقی به شرح ذیل با وضع موجود و **با شرایط نقد و اقساط** (با نرخ ۱۲٪ و ۱۴٪) در قالب قرارداد اجاره به شرط تملیک از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک، دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۱۰/۱۵ به مدیریت بانک تجارت استان - دایره تدارکات و مهندسی واقع در تبریز میدان شهدا مراجعه فرمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۷/۱۰/۱۶ رأس ساعت ۱۲ ظهر در همان محل انجام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی بلامانع است. چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکات صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

توضیحات:

۱. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست به حساب شماره ۵۹۹۰۰۱۰۴۲ به نام بستانکاران موقت بانک تجارت واریز گردد.
۲. شرکت کنندگان مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال (به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره ۰۱۸۵۴۸۷۹ نزد بانک تجارت) واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. (ضمن مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد).
۳. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم گردد.
۴. کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکانپذیر می باشد. (دایره تدارکات بانک تجارت استان ۰۴۱-۳۵۵۶۵۰۵۹-۳۵۵۷۱۶۸۸)
۵. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.
۶. در صورت مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت با فروش نقدی می باشد.
۷. هزینه آگهی از برندگان مزایده اخذ می گردد.
۸. در پیشنهادهای خرید بصورت نقد و اقساط صرفا بالاترین قیمت ملاک بوده و افزایش پیش پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاک تعیین برنده نمی باشد.

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه (مترمربع)	مساحت تقریبی اعیان (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	درصد سود قرارداد	توضیحات	شرایط پرداخت
۱	۳۰۲۳۷	سرقفلی محل شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک تجارت واقع در چها راه حافظ نیش کوی لاله پلاک نیتی ۱/۱۷۳۰	-	۷۴	۷۰۰۰۰۰۰۰۰/	۱۴٪	کنتورهای انشعاب آب و گاز در ملک شخص ثالث می باشد و هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد	۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۲	۱۰۲۸	یک واحد آپارتمان واقع در هشتگرد خیابان امام خمینی جنب پاسگاه کوهسار ساختمان آقای فتحی طبقه اول غربی شماره پلاک ۳۹۲۷ فرعی از ۱۶۱ اصلی	مشاع	۵۸/۲۰	۳۹۰۰۰۰۰۰۰/	۱۲٪	کنتورهای انشعاب آب و گاز در ملک شخص ثالث می باشد و هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد	۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۳	۱۰۲۸/۲	یک واحد آپارتمان واقع در هشتگرد خیابان امام خمینی جنب پاسگاه کوهسار ساختمان آقای فتحی طبقه سوم شرقی شماره پلاک ۳۹۲۵ فرعی از ۱۶۱ اصلی	مشاع	۷۸/۴۶	۵۰۳۰۰۰۰۰۰۰/	۱۲٪	کنتورهای انشعاب آب و گاز در ملک شخص ثالث می باشد و هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد	۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۴	۱۲۰۱/۱	عرصه و اعیان محل سابق قالیبویی واقع در جاده تبریز - آذرشهر راه روستای ینگه کندی پلاک نیتی ۱۵۵۸ - ۲۰۱۹/۱۵۵۹	۷۵۵۵	۲۵۸۸	۳۹۵۰۰۰۰۰۰۰/	۱۲٪		۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۵	۱۰۹۳۰	عرصه و اعیان محل سابق شعبه شریعتی سراب پشماره ملک ۱۲۹۶ و شماره ثبت ۷۱۴	۲۱۳	۳۹۱	۴۳۰۰۰۰۰۰۰۰/	۱۲٪		۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۶	۱۰۹۷۶	عرصه و اعیان محل سابق شعبه قدس تبریز واقع در تبریز - خیابان قدس - تقاطع قطران پلاک ۵۷۳ - پلاک نیتی ۲/۵۰۸۰	۱۳۶/۷۵	۱۹۹/۱۷	۳۴۸۵۰۰۰۰۰۰/	-		۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۷	۱۰۹۷۴	عرصه و اعیان محل سابق شعبه شهدا مرند واقع در شهرستان مرند - خیابان طالقانی - نرسیده به تقاطع شهدا - به شماره نیتی ۲/۱۷۵۸	۲۱۳/۱۵	۳۱۴/۱۵	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰/	-		۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۶۰ ماهه
۸	۱۰۹۶۶	عرصه و اعیان محل سابق شعبه عباسی واقع در شهرستان تبریز - خیابان عباسی - ایستگاه طاق - نیش کوی بهشتی - به شماره نیتی ۳۷۵۷	۳۲۸/۸۰	۴۷۲/۶۴	۵۵۸۰۵۴۲۰۰۰۰/	-		نقد
۹	۱۱۹۳۸	عرصه و اعیان محل سابق شعبه گلستان واقع در شهرستان تبریز - خیابان امام - مجتمع پلاسما - به شماره نیتی ۸۷۴ الی ۸۷۳ و ۹۳۹ الی ۹۴۳	مشاع	همکف ۱۶۵ بالکن ۷۶	۶۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰/ ریال	-	در مرحله اخذ پایانتکار	نقد

هاشم‌زایی:

افزایش مشارکت سیاسی و تحزب‌گرایی از مزیت‌های استانی شدن انتخابات مجلس است



عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس اعتقاد دارد افزایش مشارکت‌های سیاسی و همچنین گام برداشتن به سمت تحزب‌گرایی از مزیت‌های استانی شدن انتخابات مجلس است.
به گزارش خانه ملت، عبدالرضا هاشم‌زایی در خصوص طرح استانی - شهرستانی شدن انتخابات قوه مقننه که در کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس در حال بررسی است، گفت: طرفداران استانی شدن انتخابات مجلس اعتقاد دارند که نمایندگان بر این اساس می‌توانند ملی تر فکر کنند و تصمیم بگیرند.

امروزه نمایندگان درصدد رفع امور اجرایی هستند تا قانونگذاری
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در واقع مردم همواره خواسته هایی مانند رفع مشکلات شهرستانی را از نمایندگان مطالبه می‌کنند در حالی که این امور مربوط به دستگاه مجریه است.

استانی شدن انتخابات موجب کاهش تحركات مالی می‌شود
وی با اشاره به اینکه برخی اعتقاد دارند در حوزه‌های انتخابیه کوچک، افراد پولدار یا قومیت‌ها می‌توانند به نتیجه مطلوب تری در انتخابات دست یابند اما با استانی شدن انتخابات این مهم برطرف می‌شود، ادامه داد: در قانون پیش بینی اخذ رای اولیه ۱۰ الی ۲۰ درصدی از حوزه انتخابیه شهرستان شده که این مهم باز هم نمایندگان را دچار مشکل می‌کند و در ادامه راه به مسائل اجرایی درگیر می‌کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه استانی شدن انتخابات تحرت مالی را کاهش می‌دهد، اظهار کرد: این مهم در حالست که نمایندان با کسب آراء بیشتری به قوه مقننه راه پیدا می‌کنند.

افزایش مشارکت سیاسی و تحزب‌گرایی از مزیت‌های استانی شدن انتخابات مجلس است

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه استانی شدن انتخابات زمینه فعالیت بیشتر جریان‌های سیاسی را افزایش می‌دهد، خاطرنشان کرد: در واقع یکی از مزیت‌های استانی شدن انتخابات افزایش مشارکت‌های سیاسی و همچنین گام برداشتن به سمت تحزب‌گرایی است.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

سختگوی فراکسیون احزاب و تشکل‌ها:

شرایط ورود افراد به احزاب تسهیل می‌شود

سختگوی فراکسیون احزاب و تشکل‌ها در مجلس شورای اسلامی گفت: درصدد بازنگری در قانون احزاب بانگاهی متفاوت و دید باز هستیم که تسهیل در شرایط ورود افراد به این نهادها از جمله اصلاحات آن است.

به گزارش ایرنا، قاسم میرزایی نیکو افزود: قانون احزاب همواره در شرایط خاص کشور تدوین شده است اما هیچگاه با دید باز به این موضوع توجه نشده بود.

وی با بیان اینکه درصدد بازنگری قانون احزاب با دید باز هستیم و احتمال آن می‌رود که تا پایان دی ماه امسال به صحن مجلس وارد شود، تاکید کرد: در قانون جدید به دور از فشارهای همیشگی تغییراتی صورت گرفته که تسهیل شرایط ورود افراد به احزاب از زمره

امام جمعه تبریز:

مقاومت در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا، آن‌ها را مجبور به پذیرش شکست می‌کند



پیگیری و عملیاتی کردن تغییر باورها، افکار و رفتار تلاش کردند تا بتوانند تغییر ساختار سیاسی نظام جمهوری اسلامی ایران را رقم زده و پایان جمهوری را جشن بگیرند که با تکیه بر منویات مقام معظم رهبری و عدم تمکین از خواسته‌های غیرقانونی، امید دشمنان به یاس تبدیل شد و دشمن شکست خورد.

وی با تاکید بر رویکردهای دشمن در فتنه ۸۸، افزود: رویکرد سازش و ترغیب ایران برای همکاری با آمریکا، رویکرد نابودی و ترغیب ایران به جنگ، رویکرد تغییر از درون و بازدارندگی و تهدید ایران در تمامی حوزه‌ها از جمله رویکردهای دشمن در فتنه ۸۸ بود.

وی تصریح کرد: کشورهای دسته نارنجی در فتنه ۸۸ شوراهای بودند که در سناریو غربی ایفای نقش کرده و مستقیما با ایران، مخاصمه نمی‌کردند، کشورهایی مثل آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز جزو کشورهای

سیاست

مقاومت در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا، آن‌ها را مجبور به پذیرش شکست می‌کند

می‌شود، فرد درست و مناسبی در یک مسئولیت قرار بگیرد و این نیز موجب کاهش بداخلاقی‌های سیاسی و تخریب دیگران، افزایش امنیت در کشور و کاهش هزینه‌های ناشی از رقابت‌های انتخاباتی می‌شود، در غیر این صورت، شاهد عقب‌ماندگی و بروز پدیده‌های زشت در جامعه خواهیم بود.

وی در ادامه با اشاره به آداب و رسوم ایرانی شب یلدا در گذشته، تصریح کرد: باید با حفظ سنت‌های قدیمی در مراسمی مثل شب یلدا در خانه بزرگ‌ترها جمع شده و از غرق شدن بیش از حد در فضای مجازی، خودداری کنیم، مراقب باشیم مجالس ایرانی تبدیل به مجالس لهو و لعب نشود.

سیاه و عضو ناتوی فرهنگی بودند، نباید حماسه ۹ دی را از یاد ببریم. امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به جان باختن چند تن از دانش آموزان در حادثه آتش سوزی مدرسه‌ای در زاهدان، بیان کرد: همه جای ایران سرای من است و گویی این اتفاق در شهر و استان ما رخ داده است، این ضایعه با هیچ حرف و اقدامی قابل جبران نیست، چرا که وقوع مکرر این حوادث و قبول مسئولان ذی ربط برای پیگیری، نتیجه‌ای جز بی‌اعتمادی مردم به دست‌اندرکاران مربوطه ندارد، به نظر می‌رسد مسئولان امر در وزارت آموزش و پرورش، سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های اجرایی مربوط باید این مشکل را برای همیشه حل کنند.
وی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر ضرورت اسلامی شدن مناصب مدیریتی و تکلیف‌گرایی، اظهار کرد: توجه به شایسته سالاری، تکلیف‌گرایی و پاداش اخروی موجب

طرح استانی شدن انتخابات مجلس به کاهش تخلفات انتخاباتی منجر می‌شود

- شهرستانی شدن انتخابات مجلس است و با تصویب آن ضمن اینکه شهرهای کوچک بدون نماینده نخواهند بود بلکه سبب می‌شود تا نمایندگان شهرستان‌های کم‌جمعیت نقش مهمی در استان‌ها داشته باشند و از طرفی هم به کاهش تخلفات انتخاباتی منجر می‌شود.

وی از آماده‌سازی مقدمات راه‌اندازی پردیس دانشگاه فرهنگیان در شهرستان اهر خبر داد و گفت: راه‌اندازی پردیس دانشگاه فرهنگیان در شهرستان اهر می‌تواند جایگزین نیروی انسانی بازنشسته آموزش و پرورش را تأمین و معلمانی که در سایر نقاط استان در حال تحصیل هستند را به آغوش خانواده بازگرداند تا به دلیل تحصیل از جمع خانواده‌ها دور نمانند البته این دانشگاه مزیت‌های دیگری نیز دارد.
وی با تاکید بر اینکه ایجاد دانشکده فنی واحد خواهران در شهرستان اهر و دانشکده فنی واحد پسران در شهرستان هریس ضروری است، یادآور شد: دختران اهری دانشجوی دانشکده فنی به دلیل نبود این دانشکده در اهر مجبور هستند تا برای تحصیل به سایر شهرها بروند و این امر به بزرگ‌ترین مشکلات دانشجویان و خانواده‌هایشان تبدیل‌شده این در حالی است که ایجاد دانشکده فنی واحد خواهران در شهرستان اهر نیاز به استخدام نیروی انسانی و تأمین فضای آموزشی دارد.



وی عامل مهم بعدی در ناکامی احزاب را تعریف نشدن جایگاه این تشکل‌ها در نظام کشور خواند و با ذکر مثالی خاطرنشان کرد: زمانی که فردی در ایران رئیس جمهوری می‌شود اعلام می‌کند به هیچ حزبی وابسته نیست در حالی که این ادعا صحت ندارد و تمامی افراد همفکر و همگرا در احزاب برای تحقق یک انتخاب تلاش کرده اند و نقش دارند.



روزنامه عجب شیر

اردوغان:

چشمداشتی به خاک سوریه نداریم



رئیس جمهور ترکیه گفت: هدف ترکیه از همکاری با ایران و روسیه تأمین امنیت منطقه است.

به گزارش تسنیم به نقل از آناتولی، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه طی اظهاراتی در مراسم اهدای جوایز به پانصد صادر کننده ترکیه با تاکید بر پاکسازی شمال سوریه از تروریست‌های پ.ک.ک‌ای.پ.گ و داعش گفت: ما چشمداشتی به خاک سوریه نداریم. ترکیه در برابر حملات تروریستی از خاک سوریه موضع قاطعانه‌ای دارد. اردوغان تاکید کرد: هدف ترکیه از همکاری با ایران و روسیه تأمین امنیت منطقه است. در دیدار با حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران به وی گفتم که امنیت منطقه شرط اصلی ما است. رئیس جمهور ترکیه با بیان این که مسئولیت برقراری آرامش در سوریه را بر عهده گرفتیم گفت: در روزهای آینده عملیاتی برای پاکسازی عناصر تروریستی پ.ک.ک‌ای.د.ی و داعش انجام خواهیم داد.

وی در ارتباط با خروج نیروهای آمریکایی از سوریه گفت: اقای ترامپ در جریان دیداری که با وی داشتیم، از ما پرسید که آیا شما می‌توانید منطقه را از داعش پاکسازی کنید؟ ما (پاسخ دادیم) پیشتر پاکسازی کردیم و مجدد انجام می‌دهیم. کافی است که شما از ما حمایت لجستیکی کنید. اکنون از این منطقه خارج شدند. هدفمان مداوم درست مناسبات سیاسی است. همانطور که ۳ هزار داعشی را در جرابلس از پای درآوردیم توانایی از پای درآوردن تروریست‌های پ.ک.ک. پی.د. و ی.پی.گ را نیز داریم. ما دارای ارتش ترکیه و ارتش آزاد سوریه هستیم.

رئیس جمهور ترکیه تصریح کرد: تماس تلفنی با ترامپ، مذاکرات دیپلماتیک و نظامی(ترکیه و آمریکا) و بیانیه‌های طرف آمریکایی ما را به این سمت سوق داد که مدت دیگری منظر بمانیم. بدیهی است که این انتظار بی پایان نیست.

با حضور وزیر دفاع در شرکت «صا ایران» خط تولید محصولات ارتباطی افتتاح شد

امیر حاتمی از دستاوردهای نوین الکترونیکی، مخابراتی و سایبری رونمایی و همزمان خطوط تولید محصولات ارتباطی پیشرفته دیجیتال و نرم‌افزار پایه را افتتاح کرد.

به گزارش مهر، امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع با حضور در شرکت صنایع الکترونیک وزارت دفاع (صا ایران) از دستاوردهای نوین الکترونیکی، مخابراتی و سایبری رونمایی و همزمان خطوط تولید محصولات ارتباطی پیشرفته دیجیتال و نرم افزار پایه را افتتاح کرد.

امیر حاتمی در این مراسم، با تقدیر از متخصصین و دانشمندان پرتلاش صنایع الکترونیک ایران (صا ایران)، دستاوردهای نوین الکترونیکی و مخابراتی را مصداق بارز اقتصاد مقاومتی و درون زا بودن صنعت بومی دفاعی دانست و اظهار داشت: امروز مفتخریم که دستاوردهای پیشرفته ارتباطی الکترونیکی صنایع الکترونیک ایران(صا ایران) در تراز منطقه‌ای از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و با دستیابی به این فناوری‌های نوین خواهیم توانست از یک شبکه ارتباطی امن چند لایه در بین یگان‌های زمینی، هوایی و دریایی برخوردار باشیم.

وی افزود: این قابلیت‌های مخابراتی و سایبری جدید، نیروهای مسلح پرتوان ما را در مواجهه با جنگ‌های الکترونیکی دشمن برتری خواهد داد و خواهد توانست تأثیر بسزائی در موازنه درگیری‌های احتمالی در صحنه رزم ایجاد کند.

وزیر دفاع گفت: با بهره گیری از این سامانه‌های الکترونیکی، مخابراتی و سایبری، امکان شناسائی به موقع تهدید، تحلیل سناریوهای عملیاتی دشمن، توجه ویژه به تهدیدات نوین و اقدام متقابل متناسب با تهدیدات فراهم شده است.

امیر حاتمی افزود: امروز مفتخریم که دانشمندان متخصص و جوان صنایع الکترونیک ایران باتاکا به دانش و تخصص بومی و داخلی با توجه و شناسایی دقیق نیازمندی‌های الکترونیکی و مخابراتی نیروهای مسلح و در تعاملی تنگاتنگ با فرماندهان عرصه رزم و با کمک شبکه گسترده شرکت‌های دانش بنیان، نسبت به تأمین نیازمندی‌های عملیاتی نیروهای مسلح اقدام کرده و از خروج مقادیر قابل توجهی ارز از کشور جلوگیری کرده‌اند

چگونه می‌توان ماهانه ۴ میلیون یارانه به هر خانوار ایرانی پرداخت کرد؟



رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: باید با پرداخت یارانه ۴ میلیون تومانی به هر خانواده ایرانی، قیمت واقعی کالاها را نیز بپذیریم. به گزارش خانه ملت، غلامرضا تاجگردون با اشاره به اینکه سال‌های ۸۱ و ۸۲ رقمی تحت عنوان شفاف سازی انرژی در بودجه مرقوم می‌شد، گفت: این موضوع بهانه‌ای برای طرح هدفمندی یارانه‌ها طی سال‌های بعدی شد.

سزانه یارانه هر ایرانی اعم از نقدی و غیرنقدی ۱۱ میلیون تومان در سال است رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه احمدی نژاد در جامعه اعلام می‌کند که می‌توان به هر ایرانی مبلغ ۹۰۰ هزار تومان یارانه پرداخت کرد، افزود: در حال حاضر سرانه یارانه هر ایرانی اعم از نقدی و غیرنقدی و پنهان ۱۱ میلیون تومان در سال است، یعنی یک خانواده ۵ نفره در سال ۵۵ میلیون تومان یارانه دریافت می‌کند که اگر به این موضوع با نسخه احمدی نژاد نگرسته شود، می‌توان گفت که آب، برق و گاز آزاد شود و به هر خانواده ایرانی ماهانه ۴ میلیون تومان یارانه پرداخت شود.

نماینده مردم گچساران و باشت و مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه با پرداخت یارانه ۴ میلیون تومانی به هر خانواده ایرانی باید واقعیت قیمت کالاها را پذیرفت، ادامه داد: هر کارت ملی که در حال حاضر به مردم ارائه می‌شود، متناسب با آن یارانه پرداخت می‌شود که اگر این ارقام محاسبه شود، می‌توان ماهانه ۴ میلیون تومان به هر خانواده ایرانی یارانه پرداخت کرد.

اگر صد هزار میلیارد تومان تنخواه داشتیم، به هر خانواده ایرانی ماهانه ۴ میلیون تومان یارانه پرداخت می‌کردم وی با اشاره به طرح پیشنهادی درباره یارانه ها اظهار داشت: اگر بنده مسئول بودم و یکصد هزار میلیارد تومان تنخواه داشتم، به هر خانواده ایرانی ۴ میلیون تومان یارانه پرداخت کرده و به مرور طی ۱۲ ماه قیمت تمامی کالاها را آزاد می‌کردم که مردم نیز تحت فشار قرار نمی‌گرفتند. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مردم می‌توانستند به مرور خود را با آزادسازی قیمت‌ها تطبیق دهند، چرا که در حال حاضر مشکل این بوده که پول نمی‌چرخد و ارزش چرخیدن ندارد.

۱۱۹ اثر به جشنواره سراسری فضای مجازی ارسال شد

رئیس دانشگاه علمی و کاربردی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این دانشگاه به عنوان دبیرخانه رسمی جشنواره سراسری فضای مجازی است، گفت: تاکنون ۱۱۹ اثر از سراسر کشور به دومین جشنواره سراسری فضای مجازی ارسال شده است.

فرزاد قالیچی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه این جشنواره امسال با رویکرد فضای مجازی و مهارت آموزی برگزار می‌شود، افزود: از این تعداد ۲۱ اثر از دانشگاه‌های آذربایجان شرقی است که ۱۸ اثر آن مربوط به دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی استان است.

وی ادامه داد: با توجه به استقبال خوب دانشجویان زمان ارسال آثار تا آخر دی ماه سال جاری تمدید شد و علاقمندان می‌توانند آثار خود را از طریق آدرس اینترنتی www.uastjfm.ir ارسال کنند. قالیچی اظهار داشت: جشنواره در سه بخش رسانه‌های دیجیتال، نرم افزار و اپلیکیشن و تولیدات چند رسانه‌ای و در بخش ویژه با رویکرد شهدای دانشجو و مهارت آموزی، کارآفرینی و اشتغال زایی برگزار می‌شود. وی افزود: از ۵ هزار دانشجوی شهید در سراسر کشور حدود ۲۵۰ شهید از دانشجویان دانشگاه‌های آذربایجان شرقی هستند.

رئیس دانشگاه علمی و کاربردی آذربایجان شرقی ادامه داد: ۱۸ شهید مدافع حرم از آذربایجان شرقی در راه دفاع از اسلام و حرم‌های مطهر ائمه جان خود را فدا کرده اند که از این تعداد ۱۰ نفر شهید دانشجوی بودند که دو نفر از آن دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی استان بودند. وی افزود: با توجه به اینکه جوانان امروز بیشترین زمان خود را در فضای مجازی سپری می‌کنند برگزاری چنین جشنواره‌های فرصتی است برای هدایت جوانان به استفاده بهینه از فضای مجازی است.

راه اندازی راهدارخانه در مسیر طرزم - قینر شهرستان مرند به دغدغه مردم شهرستان‌های مرند و ورزقان تبدیل شده، اما این طرح در مسیر بدقولی مسئولان گرفتار مانده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسیر ارتباطی ارزیل - قینر - تبریز و مرند، نزدیک‌ترین مسیر ارتباطی محال دیزمار بویژه بخش خاروانا با مرکز استان و شهرهای تبریز و مرند است. فاصله شهر خاروانا با تبریز از این مسیر کمتر از ۹۰ کیلومتر است که در مقایسه با مسیر خاروانا - ورزقان - تبریز، حداقل ۵۰ کیلومتر کوتاه‌تر می‌شود؛ البته این اختلاف مسافت در روستاهای دهستان ارزیل به حداقل ۷۵ کیلومتر افزایش می‌یابد.

همین عامل از یکسو و سکونت چندین هزار نفری دیزماری‌ها در شهر مرند از سوی دیگر سبب شده تا اهالی بخش خاروانا همیشه مسیر ارزیل - قینر - تبریز و مرند را به مسیر خاروانا - ورزقان - تبریز ترجیح دهند.

اما این مسیر هم سختی‌ها و مشکلات خاص خود را دارد که نامناسب بودن جاده، نبود حایل یا همان گاردریل در حواشی جاده و مهم‌تر از همه مسدود بودن گردنه طرزم - قینر در اغلب روزهای فصول پاییز و زمستان و حتی بهار از آن جمله است؛ خواسته دیرینه اهالی منطقه برای حل این مشکل، ایجاد راهدارخانه در نزدیک‌ترین نقطه به گردنه طرزم می‌باشد که تاکنون بنا به دلایلی محقق نشده و تلاش‌های مومندین و شوراها و اسلامی منطقه در این خصوص هم بی نتیجه مانده است.

بازدید مسئولان از گردنه طرزم

چندی پیش محمد حسن نژاد نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس و داود گرگشایی فرماندار شهرستان ویژه مرند از گردنه طرزم بازدید کرده و موضوع احداث راهدارخانه در این مسیر را از نزدیک بررسی کردند که نتیجه این بازدید و بررسی‌ها، برگزاری جلسه مشترک نمایندگان، فرمانداران و مدیران ادارات راهداری و راه و شهرسازی شهرستان‌های مرند و ورزقان با سلطانی مدیرکل پیشین راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی بود.

در این جلسه موضوع ایجاد راهدارخانه معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارس در اولین گردهمایی دانش آموزان و فعالان صنعت گردشگری ایران در ارس گفت: ایران پتانسیل‌ها و شاخص‌های مهم رونق صنعت گردشگری را دارد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس، یوسف داداش زاده گفت: تنوع اقلیم، وجود آثار طبیعی و تاریخی و فرهنگی، آداب و رسوم کهن مزیت‌های بالقوه ایران برای جذب گردشگران خارجی است.

وی با بیان اینکه قرار بود طبق افق چشم انداز ۱۴۰۴ با جذب ۲۰ میلیون نفر گردشگر خارجی ۲۵ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی کسب کنیم، افزود: امیدواریم با ادامه این گردهمایی‌ها و ارائه مقالات و کارهای علمی موانع اجرایی برای توسعه و رونق صنعت گردشگری گام‌های موثرتری برداشته شود.

داداش زاده اضافه کرد: با وجود اینکه ایران جزو ۱۰ کشور برتر دنیا از نظر



فرمانده سپاه عاشورا آذربایجان شرقی با اشاره به موفقیت‌های جبهه مقاومت گفت: امروز محور مقاومت از همیشه پایدارتر است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، به نقل از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی، سردار عابدین خرم در دومین یادواره شهدای جبهه مقاومت اسلامی تبریز و شهدای دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز اظهار داشت: شهدای مدافع حرم از عجایب انقلاب اسلامی هستند، این شهیدان بی‌پروا رفتند و دفاع کردند در دفاع مقدس هم مقابل کسانی که عزت این ملت را لگدکوب کردند، استنادی کردند.

وی با تأکید بر اینکه امروز همان مکتب انقلابی باعث شده که از سرتاسر جهان شیفته جبهه مقاومت شوند و حضور جهانی مدافعان حرم در امنیت کامل و آرامش

خطرناک‌ترین گردنه برف گیر کشور راهدارخانه ندارد



اجازه می‌دهد، نباید هیچ جاده‌ای به علت برف و بوران بسته بماند. مدیرکل پیشین راه و شهرسازی آذربایجان شرقی مقرر شد هر کدام از نمایندگان مردم شهرستان‌های ورزقان و مرند و جلفا مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان برای ایجاد راهدارخانه در این مسیر کمک کنند؛ همچنین مقرر شد با هماهنگی اداره کل راهداری استان، مقدمات احداث راهدارخانه فراهم و عملیات اجرایی آن آغاز شود.

استقرار تجهیزات ثابت راهداری در مسیر قینر

اما اهالی منطقه می‌گویند مسئولان اعلام کرده اند که مسیر قینر - طرزم را در زمستان، بازگشایی نخواهند کرد و در این زمینه صورت جلسه‌ای نیز امضا شده است، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان آذربایجان شرقی، در این باره گفت: ما چنین چیزی نداریم اگر مسئولان شهرستان چنین سخنی گفته اند باید از خودشان سوال کنید.

اروجعلی علیزاده همچنین افزود: دستگاه‌های راهداری هم اکنون در جاده قینر - طرزم مشغول به کار هستند تا این مسیر را که به علت طوفان، موجب برف گرفتگی شده بازگشایی کنند، وظیفه ما این است که تا جایی که امکانات

معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری ارس:

ایران شاخص‌های مهم رونق صنعت گردشگری را دارد



رشته در ایران ثبت شده است، چرا سهم صادرات صنایع دستی ایران از میزان صادرات غیرنفتی بسیار ناچیز است؟

معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارس گفت: از بین ۴۵۰ رشته صنایع دستی در دنیا ۲۵۰

فرمانده سپاه عاشورا:

امروز محور مقاومت از همیشه پایدارتر است

کشور، دواطلبانه در جبهه مقاومت حاضر شدند تا توطئه جهان استکبار را در هم شکنند، افزود: این حرکت به برکت صدور انقلاب است، صدور انقلاب با منطق و عقل انجام شد، به همین دلیل جوانان امت اسلامی، برجستگان امت هستند، امروز محور مقاومت از همیشه پایدارتر است.

ضرورت تربیت نیروی متخصص و متعهد توسط دانشگاه‌ها

حجت‌الاسلام امیر ابراهیم‌زاده رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز اظهار داشت: شهدا انقدر بزرگ هستند که نیاز به برگزاری بزرگداشت و یادواره ندارند. این گونه مراسم به عنوان یادآوری رشادت، شهادت، شهادت، ایثار و از جان‌گذشتی و فداکاری است و اکنون که ۴۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی سپری شده است در این راه جوان‌های زیادی شهید شده‌اند تا امنیت، آرامش و رفاه را

این منطقه مستقر شود، اما به علت اینکه این مسیر همیشه با برف و کولاک روبه روست، اگر راهداری در این منطقه راه اندازی نشود، با مشکل روبه رو خواهیم شد.

رئیس راهداری شهرستان ورزقان نیز اظهار داشت: مسیر طرزم از سمت ورزقان باز است، اما به علت ییلاقی بودن بخشی از جاده طرزم و کولاکی بودن آن، هرساله صورجلسه‌ای بین روسای راهداری شهرستان‌های ورزقان، مرند و شیبستر به امضا می‌رسد تا این جاده به علت خطرات پیش رو، در فصل زمستان بسته بماند.

جایزه حیبی افزود: در بازندگی‌های عادی، این مسیر بازگشایی می‌شود، اما در کولاک شدید، صورجلسه سه جانبه اجرا می‌شود.

وی با اشاره به کمبود تجهیزات راهداری عنوان کرد: شهرستان ورزقان با دارا بودن ۱۶۰ روستا، تنها ۲ دستگاه لوادر در اختیار دارد و مسیر گشایی همزمان جاده طرزم به سمت مرند و ورزقان و شیبستر با این وضعیت امکانات پذیر نیست. رئیس راهداری شهرستان ورزقان در ادامه با اشاره به وضعیت احداث راهدارخانه گفت: قرار بود ۳۰۰ میلیون از محل اعتبارات در اختیار نماینده مرند و ۳۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات در اختیار نماینده ورزقان جهت احداث راهدارخانه قینر اختصاص پیدا کند که تاکنون این اعتبار اختصاص پیدا نکرده است.

حیبی ادامه داد: نامه‌ای نیز به وزرات راه و شهرسازی ارسال کردیم که با پاسخ منفی اختصاص اعتبار مواجه شدیم، بر همین اساس، نمایندگان تلاش کردند تا احداث راهدارخانه را پیگیری کنند، اما تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده است.

با همه این تفاسیر، اهالی منطقه، امیدوارند در آینده نزدیک شاهد تحقق آرزوی دیرینه در احداث راهدارخانه در مسیر طرزم - قینر باشند، بی شک این مهم محقق نخواهد شد مگر با پیگیری مداوم اهالی، معتمدین و اعضای شوراهای اسلامی و دهیاران روستاهای منطقه و مهم‌تر از همه، تلاش نمایندگان مردم مرند - جلفا و ورزقان در مجلس شورای اسلامی تا این قول مساعد مسئولان، در مسیر بدقولی مدیران، گرفتار نشود.

گردشگری بسیار ارزشمند ارس را به جهان معرفی کرده و نقش عمده‌ای در تولید ناخالص داخلی ایفا کنیم.

داداش زاده صنعت گردشگری را پاک‌ترین و پرسباده ترین صنعت اقتصادی دنیا توصیف کرد و گفت: امیدواریم با مطالعات و پژوهش‌های دانش آموختگان و فعالان صنعت توریسم، مسیر صحیح دستیابی به ظرفیت‌های بزرگ فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی صنعت گردشگری در کشورمان ترسیم شود.

شایان ذکر است اولین گردهمایی دانش آموختگان و فعالان صنعت گردشگری ایران به میزبانی سازمان منطقه آزاد ارس و با حضور اساتید و دانش آموختگان و فعالان این حوزه برگزار شد.

معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد ارس، دبیر این گردهمایی، رئیس موسسه آموزشی علمی کاربردی میراث فرهنگی آذربایجان شرقی و رئیس هیات کوهنوردی آذربایجان شرقی سخنرانان قبل از ظهر این گردهمایی بودند.

و بر باورها و ارزش‌های خود معتقدتر و پایبندتر خواهند شد و برای سایر استادان تلنگری خواهد بود که این ارزش‌ها به‌آسانی به دست نیامده و رشادتها و جانفشانی‌ها در این راه انجام و خون‌ها ریخته شده است.

وی افزود: شهدا ره صدساله را یکساله پیموده‌اند و قبل از شهادت به مرحله شهود می‌رسند، شهود به غیب و آگاهی به جایگاه شهدا باعث می‌شود در این راه قدم نهند و به‌دلیل دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی جان خود را فدا کنند تا دیگران در آرامش زندگی کنند. ابراهیم‌زاده گفت: دانشگاه جبهه مقاومت است، فضای دانشگاه فضای مقدسی است، مقابله با تفکر مارکسیستی در دانشگاه خود نمونه‌ای از جهاد در میدان نبرد و مبارزه با این نوع تفکرات به مانند حضور در جبهه مقاومت است.

رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی به برافراشتن پرچم عاشورا توسط حضرت زینب(س) و رساندن پیام عاشورا اشاره کرد و گفت: خانواده شهدا نیاز به بزرگداشت ندارند و تنها برای استادان، دانشجویان، کارکنان، مسئولان، بسیجی‌ها و غیر بسیجی‌ها و... ضروری است. ابراهیم‌زاده تصریح کرد: پیام این یادواره، استادان ارزشی را دلگرم می‌کند

حقوق زیر ۳ میلیون تومان در شأن بانزشتگان نیست



مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: دست‌های ناپاک از اموال بازنشستگان شوره کوتاه شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جمشید تقی‌زاده مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در مراسم آغاز عملیات خانه امید و تجلیل از بازنشستگان کشوری در شهرستان ملکان اظهار داشت: ۹۵٪ درصد بازنشستگان کشوری زیر ۳ میلیون تومان حقوق می‌گیرند و این در شأن این عزیزان نیست و باید حقوق بازنشستگان یکسان‌سازی شود. وی از تشکیل فرآیند بازنشستگان در مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: همه نمایندگان و کمیسیون‌های مجلس به‌خصوص کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی همکاری و تعامل خوبی با صندوق بازنشستگی کشوری در راستای تأمین معیشت و رفع مشکلات بازنشستگان عزیز کشوری دارند.

وی از پرداخت ۲۰ میلیون ریال وام با کارمزد پایین به تعداد ۴۰۰ هزار نفر از بازنشستگان کشوری خبر داد و یادآور شد: این وام به تعداد ۲۰۰ هزار تن در ۶ ماهه سال جاری پرداخت شده و ۲۰۰ هزار نفر باقیمانده نیز تا پایان سال این وام را دریافت خواهند کرد.

تقی‌زاده از افزایش اختیارات کانون‌های بازنشستگی استان‌ها خبر داد و عنوان کرد: از این پس اختیارات صندوق بازنشستگی کشوری به کانون‌های استانی واگذار و اعتبارات استان‌های مستقیماً به این کانون‌ها داده خواهد شد.

وی در ادامه از برخورد با افراد متخلف در این صندوق خبر داد و اظهار کرد: طی ۹ ماه گذشته دست‌های ناپاکی که قصد دست درازی به اموال بازنشستگان کشوری را داشتند از این صندوق قطع شد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز طرح شفاف‌سازی در این صندوق با حمایت‌های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد و خاطر نشان ساخت: ایجاد بانک اطلاعاتی فرزندان بازنشستگان در سایت بازنشسته آغاز شده و کارهای خوبی در این راستا انجام خواهد شد.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان

تألیف: جعفر شکوریان

* هر رهسپاری مقصدی دارد و مقصد آدمیزاد مرگ است از یاد خدا غافل می‌شود که یاد خدا کارها را آسان و شما را به آن جهان راغب می‌کند.

حضرت رسول(ص)، نهج الفصاحه، ۳۳۲

* خداوند فرشته‌ای دارد که هنگام نماز بانگ می‌زند آدمیزادگان برخیزید و آتش‌هایی را که برخویشتن افروخته اید به نماز خاموش کنید.

حضرت رسول(ص)، نهج الفصاحه، ۳۳۵

* خداوند کسی را که آدمیزاد از او می‌ترسد بر وی مسلط می‌کند اگر جز خدا از کسی نمی‌ترسد خدا کسی را بر او مسلط نمی‌کند آدمیزاد به کسی که بدو امیدوار است واگذار می‌شود و اگر جز خدا به کسی امید نداشت خدا او را به دیگری وا نمی‌گذارد.

حضرت رسول(ص)، نهج الفصاحه، ۳۴۷

* ای مردم خدای شما یکی و پدر شما یکی است همه آدمید و آدم از خاک است هر کس از شما پرهیز کارتر است پیش خدا بزرگوارتر است عربی بر عجمی جز به پرهیزکاری امتیازی ندارد.

حضرت رسول(ص)، نهج الفصاحه، ۳۴۷

* خداوند جن را سه قسم آفریده یک قسم مارها و عقرب‌ها و حشراتند و قسم دیگری مانند باد در هوا روانند و قسم دیگری حساب و عقاب دارند و آدمیان را سه قسم آفریده یک قسم مانند چهارپایانند و قسم دیگری تنه‌پاشان مانند تن آدمیان و جان‌هایشان مانند جان‌های شیاطین است و قسم دیگر روزی که سایه‌ای جز سایه خدا نیست در سایه او هستند.

حضرت رسول(ص)، نهج الفصاحه، ۴۵۹

* خدای والا فرماید ای پسر آدم هر روز روزی تو دهنند و غمگین باشی و هر روز از عمر تو کاسته شود و شادمانی کنی، آنچه ترا کفایت داری و آنچه ترا به طغیان کشاند می‌طلبی نه به کم قانع شوی و نه با بسیاری سیر.

حضرت رسول(ص)، نهج الفصاحه، ۵۹۲

نماینده مردم سراب در مجلس:

کارخانه نفلین سینیت سراب جلوی خروج یک میلیارد دلار ارز را می‌گیرد



نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: احداث کارخانه نفلین سینیت سراب، سالیانه از خروج یک میلیارد دلار ارز از کشور برای واردات پودر آلومینا جلوگیری می‌کند.

به گزارش مهر، یوسف داودی افزود: هر سال سه میلیون تن پودر آلومینا به عنوان معدن نفلین سینیت کشور برای آلومینیوم، به ارزش یک میلیارد دلار از کشورهای خارجی وارد می‌شود.

وی اظهار داشت: این در حالی است که تنها معدن نفلین سینیت کشور برای تولید آلومینا با ظرفیت ۳۰ میلیارد تن در شهرستان سراب واقع شده است.

وی اضافه کرد: خوشبختانه در سال‌های گذشته میلیاردها تومان برای فراهم کردن زیرساخت‌های احداث کارخانه نفلین سینیت سراب از قبیل ۵۰۰ هکتار زمین حصارکشی شده، برق، آب و گاز مورد نیاز آن هزینه شده و شروع عملیات اجرایی کارخانه، عایبت و اهتمام ویژه دولت و وزارت صنعت، معدن و تجارت را می‌طلبد.

نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با احداث این کارخانه پنجهاز فرصت شغلی مستقیم و ۲۰ هزار فرصت شغلی نیز به‌طور غیرمستقیم

برای جوانان جویای کار ایجاد می‌شود. وی ابراز امیدواری کرد که مردم شهرستان سراب در چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی شاهد توجه ویژه دولت برای آغاز عملیات احداث کارخانه نفلین سینیت سراب باشند.

پارسیای انتقاد کرد:

پیش پرداخت مردم به خودروسازان به نرخ روز محاسبه نمی‌شود

سخنگوی کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس معتقد است پیش پرداختی که خریداران خودرو هنگام ثبت نام پرداخت کردند باید زمان تحویل به نرخ روز محاسبه شود.

به گزارش خانه ملت، بهرام پارسیای درباره نحوه محاسبه پیش پرداخت خریداران خودرو در زمان تحویل، گفت: اگرچه ممکن است به دلایلی مانند نوسانات ارزی قیمت خودرو در زمان پیش فروش و تحویل با یکدیگر متفاوت باشد اما باید مبلغی که خریداران خودرو هنگام ثبت نام پرداخت کردند در میان تحویل براساس این تغییرات افزایش یافته و به نرخ روز محاسبه شود؛ به این معنا که اگر قیمت خودرو هنگام ثبت نام ۱۰۰ میلیون تومان است و خریداران ۵۰ میلیون تومان یعنی نیمی از قیمت را پرداخت کردند در زمان تحویل باید ۵۰ درصد خودرو به قیمت زمان پیش فروش و ۵۰ درصد باقی به قیمت روز محاسبه شود.

کمیته ای به منظور بررسی میزان افزایش قیمت خودرو تشکیل خواهد شد

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی از تشکیل کمیته ای با حضور نمایندگان مردم در کمیسیون اصل نودم قانون اساسی، کمیسیون حقوقی قضائی، صنایع و معادن، شرکت‌های خودروسازی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی و سازمان بازرسی و مرکز پژوهش‌ها با هدف بررسی مشکلات موجود در بازار خودرو کشور خیر داد و افزود: این کمیته درباره قیمت گذاری خودرو نیز تصمیم گیری خواهد کرد و میزان افزایش قیمت را مشخص می‌کند.

قیمت‌گذاری خودرو تا کنون روند خاصی نداشته و به صورت خود اظهاری بود

وی با اشاره به نمایندگان حاضر در کمیته مذکور، بیان کرد: تاکنون بصورت دقیق مشخص نشده اما اینتانب به عنوان رئیس کمیته اقتصادی، یک نفر از اعضای هیات رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ و آقای منصوری به عنوان نماینده کمیسیون صنایع و معادن در این کمیته شرکت خواهیم کرد.

نحوه ثبت نام شرکت‌های خودروسازی شکایت مردمی را در پی داشت

سخنگوی کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس شورای اسلامی در مورد نحوه قیمت گذاری خودرو در این کمیته، اظهار کرد: قیمت‌گذاری خودرو تا کنون روند خاصی نداشته و به صورت خوداظهاری بود اما با توجه به افزایش قیمت و نحوه ثبت نام شرکت‌های خودروسازی که در پی آن شکایت بسیاری به کمیسیون اصل ۹۰ ارجاع شده مقرر شد این کمیته درباره این موضوع نیز تصمیم‌گیری کند تا چارچوب و الگوی مشخص برای آن ایجاد شود.

حکم حمیدرضا باقری درمنی که به جرم افساد فی‌الارض به اعدام محکوم شده بود، بامداد دیروز اجرا شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: بامداد روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱حکم حمیدرضا باقری درمنی فرزند محمدباقر که به جرم افساد فی‌الارض از طریق تشکیل شبکه کلاهبرداری، رشاء و ارتشاء به اعدام محکوم گردیده بود، به اجرا گذاشته و اعدام شد.

پرونده حمیدرضا باقری درمنی و مرتبطین وی که مشتمل بر ۱۵۶ جلد و بیش از ۲۵ هزار برگ می‌باشد، با شکایت شرکت پالایش نفت جی، بانک ملی، بانک گردشگری، صرافی اقتصاد نوین و سامان مجد در دادسرای عمومی و انقلاب تهران رسیدگی شده است.

محکوم علیه باقری درمنی در سالیان متمادی با تشکیل باند، به اقدامات مجرمانه‌ای دست زده است و با اعمال متقلبانه، جعل، تبانی، پرداخت رشوه به کارکنان چند دستگاه و تشکیل شرکت‌های صوری و کاذبی متعدد از جمله شرکت قائم کوثر، شرکت محمد بازرگانی شایان، شرکت پرشین به‌گستر، شرکت شکوه آینده و شرکت آریا برج هرم از شکات فوق جمعاً ۱۰/۰۷۸/۱۷۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال معادل یک هزار و هفتاد و هشت میلیارد و یکصد و هفتاد و یک میلیون و چهارصد هزار تومان کلاهبرداری کرده است.

در رسیدگی به پرونده مشخص شد از ۴۷

اقتصاد و صنعت

حمیدر ضا باقری در منی صبح دیروز اعدام شد



سند جعلی برای اخذ ضمانت‌نامه بانکی یا ترهین معامله و ۲۶ فقره ضمانت‌نامه جعلی و ۱۰۲ فقره ضمانت‌نامه بدون پشتوانه، ۲۳ فقره چک‌های مخدوش با مبالغ سنگین و جعل در اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد کشور استفاده کرده است.

آقای باقری درمنی با همدستی مرتبطین خود و با پرداخت رشوه و تبانی با کارشناسان، املاک را به چند برابر قیمت واقعی ارزش‌گذاری و به بانک ارائه می‌داد، از جمله ملکی که حدود ۴۰۰

پایداری تولید کشاورزی با یکپارچه سازی اراضی



بیمه کشاورزی سهم بهره بردار توسط دولت، تهیه رایگان نقشه کاداست، اولویت استفاده از تسهیلات بانکی، پرداخت ۱۰۰ درصدی هزینه اجرای سامانه‌های نوین آبیاری و ایجاد جاده بین مزارع به صورت رایگان از جمله بسته‌های حمایتی دولت است.

وی با اشاره به اینکه تجمیع اراضی در قالب نظام‌های بهره برداری شخصی و حقوقی همچون تعاونی‌های تولید، سهامی زراعی و شرکت‌های کشت و صنعت ممکن است، یادآوری کرد: هر یک از این نظام‌های بهره برداری حد نصاب متفاوتی در زمینه یکپارچه سازی اراضی دارند.

معاون بهمود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی هم اظهار داشت: حد نصاب فنی و اقتصادی اراضی کشاورزی جهت ایجاد قطعات مناسب تولید به حدی اطلاق می‌شود که با توجه به شرایط منطقه، انجام فعالیت اقتصادی در آن واحد قابل توجیه باشد.

ایوب ایرانی فام با اشاره به اهداف یکپارچه سازی اراضی کشاورزی همچون افزایش بهره وری و حفاظت از آب و خاک به عنوان منابع اصلی تولید، یادآوری کرد: فعالیت کشاورزی در اراضی خرد موجب کاهش بهره وری شده و منابع اصلی تولید هم هدر می‌رود.

دبیر خانه کشاورز استان آذربایجان شرقی فام با بیان اینکه تسامیع اراضی از تغییر کاربری و برخی تنش‌های اجتماعی و اقتصادی پیشگیری می‌کند، مشوق‌های دولت برای این منظور را قابل توجه دانست .

مصطفی قنبری در عین حال با انتقاد از موازی کاری در این زمینه، پیشنهاد کرد بانک زمین با امور اراضی همکاری کند.

وی استفاده از شیوه‌های کارآمد، سازگار و تجربه شده در سایر کشورها در زمینه یکپارچه سازی اراضی را ضروری دانست .

مسوول تجمیع و یکپارچه سازی اراضی کشاورزی استان هم افزایش بهره وری از آب و خاک، اقتصادی شدن تولید و کاهش هزینه ها، سند دار شدن اراضی، افزایش ضریب مکانیزاسیون و اثر بخشی بهتر فناوری‌های جدید، بهبود مدیریت مزرعه و تسهیل سرمایه گذاری

جرم در خصوص باقری درمنی به عنوان سرشبکه و سایر اعضاء باند و شبکه به استناد ماده ۴ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء، اختلاس و کلاهبرداری و به عنوان مفسد فی‌الارض نظر به جلب دادرسی و معاون دادستان و سرپرست دادسرای اقتصادی با صدور کفرخواست پرونده را به دادگاه انقلاب اسلامی تهران ارسال می‌نماید.

شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران با دقت در ۹ جلسه چند ساعته و با حضور متهم، وکلا، و نماینده دادستان رسیدگی و پس از ختم رسیدگی طبق قانون، آقای حمیدرضا باقری درمنی را به عنوان مفسد فی‌الارض به اعدام و رد مال به مبلغ ۱۰/۰۷۸/۱۷۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال محکوم نموده است. با اعتراض وکیل محکوم‌علیه و در مهلت مقرر (۲۰ روز) پرونده به دیوانعالی کشور ارسال می‌گردد و دیوانعالی کشور در تاریخ۱۳۹۷/۰۸/۱۳ رأی صادره از شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران را تایید و ابرام نموده است.حمیدرضا باقری درمنی قبل از این نیز دارای دو سابقه محکومیت کیفری به شرح زیر بوده است:

۱- در سال ۱۳۸۵ به جرم قاچاق به ضبط کالا و مبلغ ۱۱/۷۳۱/۰۶۰/۰۳۰ ریال جزای نقدی محکوم گردیده است.

۲- در سال ۱۳۸۸ با شکایت بانک مرکزی، بانک سپه، بانک کشاورزی و بانک ملی در خصوص اخذ تسهیلات ارزی به مبلغ ۹/۸۰۰/۹۳۵/۴۷۱/۳۰۵ دلار ۹/۸۸۸/۲۱۷ مبلغ به سیزده ماه حبس و رد مال در حق شکات محکوم شده است.

قنبری با بیان اینکه یکجا زراعی در عرف و فرهنگ زراعی ما وجود دارد، افزود: با مشوق‌های حمایتی می‌توان بهره برداران را نسبت به اجرای این قانون ترغیب کرد.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی هم تجمیع مدیریت نظام بهره برداری را برای موفقیت در یکپارچه سازی ضروری دانست و گفت: واحدهای بهره برداری جمع‌وی باید در اولویت انتقال آب و احداث شبکه‌های اصلی آبیاری قرار گیرند.

جعفروند با اشاره به لزوم مقابله با تغییر کاربری، بر ضرورت تقویت اقتصاد کشاورزی تاکید کرد و گفت: تا زمانی که ارزش افزوده تولید در بخش کشاورزی پایین است، امکان تغییر کاربری اراضی کشاورزی وجود دارد.

ضرورت اقناع روستاییان به یکپارچه سازی اراضی کشاورزی

قنبری، دبیر خانه کشاورز آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در برخی کشورها، دولت اراضی واقع در اطراف شهرهای بزرگ را خریداری کرده و اجازه تصرف این اراضی توسط بخش خصوصی را نمی‌دهد، گفت: به این شیوه شهر مهابر شده و از تغییر کاربری اراضی کشاورزی جلوگیری می‌شود.

مسوول تجمیع و یکپارچه سازی اراضی کشاورزی استان نیز استفاده از کارشناسان پهنه و بسیج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌ها را برای یکپارچه سازی ضروری دانست و گفت: مشکل اصلی در یکپارچه سازی اراضی متقاضی محور بودن است و ما نمی‌توانیم مستقیم ورود کنیم.

اقبالی، افزود: برای اقناع و همراه سازی روستائیان می‌توان از مشاوران، تسهیل‌گران و معتمدان روستا استفاده کرد. وی با اشاره به اینکه تفاوت ارزش زمین‌های موجب مقاومت روستائیان در تجمیع اراضی می‌شود، یادآوری کرد: اراضی کشاورزی بر اساس پراکندگی، کیفیت خاک، دسترسی به جاده و منابع آبی ارزش متفاوتی دارند.

جعفروند، مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی هم با اشاره به اینکه اجرای طرح کاداست، یکپارچه سازی را تسهیل می‌کند، گفت: با توجه به بهره مندی استان از اعتبارات ستاد احیای دریاچه ارومیه، اجرای این طرح در استان پیشرفت خوبی داشته و تا زمان حاضر نقشه کاداست ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی استان تهیه شده است.

هر چند موانعی در مسیر اجرای قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی وجود دارد، ولی تا زمان حاضر بیش از ۵۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تجمیع شده است

دبیر خانه کشاورز آذربایجان شرقی نیز یکجاکشی را پیش نیاز یکپارچه سازی دانست و گفت: تنها با تکیه بر قوانین، کار پیش نمی‌رود و باید کارگاه‌های اجرایی در مناطق مختلف تشکیل و به روستائیان خدمات فنی و مشاوره ای ارائه شود.



روزنامه عجب شیر

گزارش جدید بانک مرکزی از تغییرات قیمتی کالاهای اساسی



بانک مرکزی در خلاصه نتایج گزارش متوسط قیمت خرّده‌فروشی برخی از مواد خوراکی در هفته منتهی به بیست و سوم آذر ماه اعلام کرد که طی این هفته، قیمت ۸ گروه نسبت به هفته قبل از آن افزایش و ۳ گروه کاهش یافت.

به گزارش تسنیم ، گزارش جدید بانک مرکزی از متوسط قیمت خرده فروشی کالاهای اساسی نشان می‌دهد که در هفته منتهی به بیست و سوم آذر ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل نرخ لبنیات ۶۸ درصد، تخم مرغ ۴۳٫۷ درصد، برنج ۲۳٫۹ درصد، حبوب ۱۴٫۵ درصد، میوه‌های تازه ۵۸٫۴ درصد، سبزی‌های تازه ۳۱٫۵ درصد، گوشت قرمز ۴۸٫۹ درصد، گوشت مرغ ۵۷٫۹ درصد، چای ۲۲٫۸ درصد، روغن نباتی ۴۳٫۹ درصد و قند و شکر ۳۹٫۵ درصد افزایش یافته است.

همچنین بانک مرکزی در خلاصه نتایج گزارش متوسط قیمت خرّده‌فروشی برخی از مواد خوراکی در هفته منتهی به بیست و سوم آذر ماه اعلام کرد که طی این هفته، قیمت ۸ گروه نسبت به هفته قبل از آن افزایش و ۳ گروه کاهش یافت. برهمین اساس، در هفته منتهی به بیست و سوم آذر ماه نرخ لبنیات ۱٫۳ درصد، برنج ۰٫۳ درصد، حبوب ۰٫۲ درصد، میوه‌های تازه ۶٫۶ درصد، گوشت قرمز ۰٫۵ درصد، گوشت مرغ ۵٫۹ درصد، چای ۰٫۱ درصد و روغن نباتی ۰٫۱ درصد نسبت به هفته قبل افزایش و نرخ تخم مرغ ۳٫۱ درصد، سبزی‌های تازه ۱٫۴ درصد و قند و شکر ۰٫۲ درصد کاهش یافت.

لبنیات و تخم مرغ

در هفته مورد گزارش در گروه لبنیات قیمت ماست غیرپاستوریزه نسبت به هفته قبل معادل یک درصد و شیر پاستوریزه ۵٫۶ درصد افزایش ولی بهای ماست پاستوریزه ۰٫۱ درصد کاهش داشت. قیمت سایر اقلام بدون تغییر بود. بهای تخم مرغ معادل ۳٫۱ درصد کاهش یافت و شانزده ای ۱۳۸ هزار تا ۲۴۰ هزار ریال فروش می‌رفت.

برنج و حبوب

در این هفته در گروه برنج، قیمت برنج وارداتی غیرتایلندی معادل ۰٫۳ درصد و برنج داخله درجه دو، هندوانه و کاهش ولی بهای برنج داخله درجه یک ۰٫۶ درصد افزایش داشت. در گروه حبوب قیمت نخود ثابت بود. بهای لیهه نخود معادل ۰٫۲ درصد کاهش ولی قیمت سایر اقلام بین ۰٫۲ درصد تا ۳٫۴ درصد افزایش یافت.

میوه‌ها و سبزی‌های تازه

در هفته مورد بررسی، در میادین زیر نظر شهرداری پرتقال درجه دو، هندوانه و موز عرضه کمی داشت. سایر اقلام میوه و سبزی تازه که تعدادی از آنها از نظر کیفی در مقایسه با سایر میوه‌فروشی‌ها متفاوت بودند، به نرخ مصوب سازمان میادین میوه و تره‌بار عرضه می‌شد. میوه‌فروشی‌های سطح شهر اقلام میوه و سبزی تازه را عرضه می‌کردند که در گروه میوه‌های تازه بهای پرتقال درجه یک معادل ۲٫۳ درصد، پرتقال درجه دو ۳٫۲ درصد و نارنگی ۰٫۲ درصد کاهش قیمت سایر اقلام بین ۲٫۷ درصد تا ۵۳٫۹ درصد افزایش داشت. در گروه سبزی‌های تازه بهای خیار و گوجه فرنگی هر یک معادل ۳٫۷ درصد، لوبیا سبز ۱٫۶ درصد و سبزی‌های برگی ۳٫۵ درصد کاهش ولی قیمت سایر اقلام بین ۱٫۱ درصد تا ۹٫۹ درصد افزایش یافت.

گوشت قرمز و گوشت مرغ

در هفته مورد گزارش بهای گوشت گوسفند معادل ۰٫۷ درصد و گوشت مرغ ۵٫۹ درصد افزایش ولی قیمت گوشت تازه گاو و گوساله ۰٫۱ درصد کاهش داشت.

قند، شکر، چای و روغن نباتی

در این هفته بهای قند معادل ۰٫۱ درصد و شکر ۰٫۳ درصد کاهش ولی قیمت چای خارجی ۰٫۱ درصد و روغن نباتی جامد ۰٫۳ درصد افزایش یافت. بهای روغن نباتی مایع بدون تغییر بود.

نداشتن سواد رسانه‌ای افراد در فضای مجازی باعث می‌شود هویت جعلی افراد در شبکه‌های اجتماعی تقویت شود و این یک اشتباه راهبردی است که جامعه شهری مدرن را به سمتی هدایت می‌کند که افراد با شخصیت ای چند گانه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی ظاهر شوند.

به گزارش فارس، رفتار برخی کاربران در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی کارشناسان رسانه و ارتباطات را به این واقعیت نزدیک می‌کند که از فضای مجازی به عنوان فضای نقاب‌ها و شخصیت‌های چندگانه نام ببرند، افراد و کاربرانی که با هویت‌های جعلی و چندگانه به راحتی می‌توانند در این فضا فعالیت کرده و انواع ناهنجاری‌ها را در جامعه افزایش دهند و چون ترسی از شناخته شدن ندارند، با خیال راحت‌تر می‌توانند جولان دهند.

هویت‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی شبکه‌های مجازی بستری شده‌اند برای بروز رفتارهای متفاوت در شبکه‌های مختلف اجتماعی همچون فیس‌بوک، توئیتر، اینستاگرام و تلگرام بنا به فعالیت‌هایی که در هر کدام از این شبکه‌ها دارند، عکس‌العمل‌ها و واکنش‌های متفاوتی نیز از خود نشان می دهند .

هر روز در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی شاهد هرهزنه‌نگاری‌ها و بی‌بندوباری‌های اخلاقی و کاهش فضائل اخلاقی در جامعه رسانه‌ای هستیم و افراد به خاطر گمنامی در این فضا کارکردهای رسانه‌ای ابزارهای ارتباطی را تا حد بسیار زیادی کاهش می‌دهند.

افرادی که با هویت‌های ساختگی و جعلی در فضای مجازی فعال هستند، بیشتر به بروز چنین رفتارهایی تمایل داشته و واکنش نشان می‌دهند.

شبکه‌های اجتماعی دنیای شیشه‌ای

علی احمدی، استاد دانشگاه در گفت‌وگو با فارس درباره چرایی و چگونگی علت رفتار برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی می‌گوید: شبکه‌های اجتماعی دنیای شیشه‌ای هستند که افراد بدون در نظر گرفتن برخی ملاحظات در آن فعالیت می‌کنند و خیلی از افراد علت بروز رفتارهای خود را ناشی از فشارهای اقتصادی و دچار شدن در روزمرگی دنیای حقیقی عنوان می‌کنند.

وی افزود: به نظر می‌آید یکی از مهم‌ترین عوامل بروز چنین رفتارهایی عدم شناخت افراد از همدیگر است، وقتی در یک محیط کوچک مانند یک روستا یا یک شهر افراد همدیگر را می‌شناسند بنابراین از انجام خیلی از رفتارها در حضور همدیگر خجالت می‌کشند و از آن خودداری می‌کنند ولی در یک شبکه اجتماعی افراد نه همدیگر را می‌بینند و نه می‌شناسند بنابراین شاهد هستیم رفتارهای غیرمنتظره و نامعقولی از کاربران رخ می‌دهد و حتی برخی از افرادی که آنها را می‌شناسند اعلام می‌کنند که بروز چنین اعمالی از فرد مورد نظر بعید است در حالی که رفتارها خیلی زنده‌تر از این حرف‌هاست.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر:

بودجه پژوهشی صرف پایان نامه‌ها می‌شود



نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر گفت: متأسفانه برای دانشگاه‌های تئوری بودجه زیادی در نظر گرفته شده، اما مراکز کاربردی توسط واحدهای تولیدی و شهری دانشگاه جوان مدیریت شده و بودجه پژوهشی صرف پایان نامه‌ها می‌شود.

به گزارش ایسنا، شهاب‌الدین بی مقدم اظهار کرد: این دانشگاه در سطح دانشگاه علمی کاربردی بسیار جالب بوده و جای امید وجود دارد که در راستای تجاری سازی آن‌ها اقدام کرد. وی ادامه داد: دانشجویان این دانشگاه می‌توانند دور هم جمع شده و با ارائه طرح‌های مختلف کارآفرینی کرده و کسب کار ایجاد کنند. وی عنوان کرد: جای خوشحالی است که هم دانشجویان فارغ‌التصیل دانشگاه علمی کاربردی و هم دانشجویان

جامعه

سواد رسانه‌ای حلقه مفقوده فضای مجازی



امر تجزیه و تحلیل پیام‌های رسانه‌ای مطرح کرد و افزود: سواد رسانه‌ای یعنی فرد بتواند پیام‌هایی که دریافت و ارسال می‌کند را تجزیه و تحلیل کرده و به ماهیت، چرایی و چگونگی آن پی ببرد، باید درک کرد که سواد رسانه‌ای باعث شناخت بیشتر فضای مجازی و ماهیت شبکه‌های اجتماعی می‌شود.

استاد دانشگاه تصریح کرد: طبق تعریف یونسکو یکی از معیارهای باسواد بودن افراد در قرن ۲۱ و عصر ارتباطات داشتن سواد رسانه‌ای است و دیگر خواندن و نوشتن به تنهایی معیاری برای باسواد بودن افراد محسوب نمی‌شود. بگذارند و در تلگرام هر آنچه را که دوست دارند برای دیگران ارسال کنند.

استاد دانشگاه با اشاره به رفتار کاربران در شبکه‌های اجتماعی تصریح کرد: وقتی کاربران با هویت حقیقی خود در شبکه‌های اجتماعی حضور دارند، رفتار محافظه‌کارانه‌تری دارند ولی وقتی با هویت ناشناخته فعال هستند بسیاری از هنجارهای اجتماعی را زیر پا می‌گذارند و به رفتارهای پرخطر دست می‌زنند و از آنجایی که یکی از ویژگی‌های فضای مجازی راحتی ارتباط برقرار کردن در سراسر کشور و دنیاست، آنها بدون هیچ محدودیتی با افراد مختلف زنان و مردان طرح دوستی ریخته و اقداماتی همچون کلاهبرداری، آشکار کردن اسرار دیگران ، انتشار عکس‌ها و ویدئوی شخصی افراد را انجام می‌دهند.

افراد برای فرار از امر و نهی‌ها به فضای مجازی پناه می‌برند

وی ادامه داد: همچنین می‌توان فرار از دستورات امر و نهی کردن‌های روزنامه توسط افراد مختلف و کاستن فشارها در زندگی حقیقی را یکی از عوامل روی آوردن مفرط و بیش از اندازه به فضای مجازی دانست چرا که بسیاری از افراد در فضای حقیقی در چارچوب خاصی با تقیدهای زیاد زندگی می‌کنند ولی در فضای مجازی حصارها شکسته شده و آنها خود را آزاد می‌بینند.

احمدی در ادامه صحبت‌های خود سواد رسانه‌ای را به عنوان یک راهکار مهم در

ادیانی تاکید کرد:

اجتماعی در داخل جامعه باشیم چرا که امروز ارزش‌های اجتماعی در جامعه افت کرده است، هرقدر ارزش‌های دینی، معنوی و اجتماعی در جامعه رشد کند به همان نسبت بهتر می‌شود، رفتار افراد در شبکه‌های اجتماعی نیز کنترل شود یعنی بالا بردن فرهنگ رفتاری افراد در فضای مجازی ناشی از ارزش‌گذاری به رفتارهای اجتماعی در بین عموم شهروندان جامعه است.

آفتابی با اشاره به اینکه افراد در فضای مجازی ماسک مجازی به چهره دارند، خاطرنشان کرد: ماسک مجازی باعث می‌شود افراد شخصیت‌های چندگانه داشته باشند و در برخورد با افراد مختلف رفتارهای متفاوتی نشان دهند مثلا یک فرد در فضای توئیتر رفتاری همراه با شوخی، مزاح، طنز و سرگرمی داشته در فیس‌بوک از زندگی شخصی خود می‌نویسد و در اینستاگرام به دنبال لایک کردن افراد و خودنمایی کردن و در تلگرام فقط در حال ارسال پیام‌هایی است که دریافت کرده یا اینکه پیام‌های دریافتی را تسوق می‌کند.

کارشناس ارشد رسانه و ارتباطات ادامه داد: بروز چنین رفتارهایی بدون اینکه فرد بتواند به اهداف پشت برده این پیام‌ها پی ببرد باعث می‌شود هویت جعلی افراد در شبکه‌های اجتماعی تقویت شود و این یک اشتباه راهبردی است که جامعه شهری مدرن را به سمتی هدایت می‌کند که افراد با شخصیت‌های چندگانه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی ظاهر شوند.

دسترسی به تمام اطلاعات برای همگان مفید نیست

آفتابی با اشاره به گسترش رسانه‌های هوشمند اظهار داشت: هر چند برخی افراد معتقدند گسترش رسانه‌های هوشمند و ابزارهای اطلاعاتی و شخصی شدن رسانه‌ها باعث شده تا دسترسی افراد به اطلاعات محقق شود ولی یکی از سوالات جامعه ارتباطی این است که آیا دسترسی به هر نوع اطلاعاتی برای تمامی سنین و گروه‌ها مفید و مناسب است؟ بدون شک این‌گونه نیست، برخی اطلاعات

مختص گروه‌های سنی کودک و نوجوان نیست و برخی اطلاعات برای بزرگسالان و افراد خاص مناسب نیست ولی گسترش این رسانه‌ها باعث شده‌اند، همه افراد یک نوع اطلاعات دریافت کرده و چون ماهیت پیام‌های رسانه‌ای را درک نمی‌کنند هر خبری را زود باور کرده و انتشار می‌دهند.

رویکرد مثبت‌گرا و آسیب‌گرا شبکه‌های مجازی

کارشناس رسانه و فضای مجازی اظهار داشت: دو رویکرد و نگاه مثبت‌گرا و آسیب‌گرا در رابطه با فضای مجازی برای ارتقای سطح بهره‌مندی از فضای رسانه‌های جدید وجود دارد، به عنوان مثال رواج شایعات و دامن زدن به بحران‌های به وجود آمده در کشور را می‌توان نمونه‌هایی از کارکرد آسیب‌گرای شبکه‌های اجتماعی نام برد.

وی ادامه داد: وقتی کاربران فاقد سواد رسانه‌ای بوده و توانایی مقایسه پیام‌های دریافتی را نداشته باشند، در این صورت هر محتوایی که به دستشان می‌رسد، بدون هیچ پشتوانه علمی منتشر می‌کنند و از آنجایی که در یک موضوع خاص به وجود آمده در کشور روزنامه‌نگاری بحران وجود ندارد، بنابراین می‌بینید که شایعات بیشتر از هر زمان دیگری خود را نشان می‌دهد.

نگاه مثبت‌گرا یک فرصت ملی

آفتابی، نگاه مثبت‌گرای شبکه‌های مجازی را یک فرصت اعلام کرد و گفت: در کنار همه معایبی که برای فضای مجازی می‌توان متصور بود و ساعت‌ها و روزها در مورد نکات منفی و معایب آن حرف زد ولی فضای مجازی نکات مثبتی هم دارد که از آن جمله می‌توان به بحث‌های آموزشی و یادگیری آن اشاره کرد.

کارشناس رسانه و ارتباطات گفت: ظرفیت فضای مجازی برای آموزش یک ظرفیت عظیم و گسترده است و به نوعی می‌توان گفت تسهیل آموزش یکی از مهم‌ترین کارکردهای این ابزار ارتباطی است، به عنوان مثال در حوزه بانوان الاّن صفحات مجازی زیادی در مورد کارآفرینی، آشپزی و آموزش صنایع دستی، خیاطی، نقاشی و گرافیک فعالیت می‌کنند و روش‌های آموزش را سهل و آسان کرده‌اند.

بدون شک اگر هر کدام از ما شهروندان متوجه و آگاه باشیم که بیشتر پیام‌های رسانه‌ای برای کسب قدرت یا سود تنظیم شده‌اند، با داشتن سواد رسانه‌ای و ارزیابی ماهیت این نوع پیام‌ها می‌توانیم در برابر هجوم انبوهی از رسانه‌هایی که در صدد تغییر سبک زندگی ما هستند، مقاومت کنیم .

نباید فراموش کرد فضای مجازی و شبکه‌های اجتمای یک شمشیر دولبه است که هم می‌تواند کاربران را دچار اطلاعات ضد و نقیض کرده و آسیب‌های جبران ناپذیری در پذیرش اطلاعات برای آنها به وجود آورد و هم اینکه به عنوان یک فرصت و ظرفیت عظیم آموزشی می‌تواند زاویه دید و نوع نگاه انسان را به پیرامون خود تغییر دهد چرا که انتخاب با خودمان است.

فرصت به سرمایه‌گذاران داخلی؛ راه‌حل جلوگیری از خام‌فروشی



به خام‌فروشی را عدم توانایی در تامین منابع داخلی دانست و افزود: متأسفانه تسهیلات و انگیزه‌ها و مشوق‌های لازم ایجاد نشده است، ضمن آنکه برای تامین منابع مالی خارجی و فاینانس نیز مشوق‌های لازم در اختیار شرکت‌های سرمایه‌گذار گذاشته نشده است، ارائه فرصت به سرمایه‌گذاران داخلی با هدف سوق دادن نقدینگی کشور به سمت نفت می‌تواند راه‌حل جلوگیری از خام‌فروشی باشد

فرصت به سرمایه‌گذاران داخلی؛ راه‌حل جلوگیری از خام‌فروشی عضو کمیسیون انرژی مجلس پیشنهاد داد: ارائه فرصت‌هایی به مجموعه سرمایه‌گذاران داخلی با هدف سوق دادن نقدینگی کشور به این سمت می‌تواند راه‌حل جلوگیری از خام‌فروشی باشد چراکه مردم نیز می‌دانند بهترین تجارت در حوزه نفت و گاز شکل می‌گیرد.

سلامت

آبرسانی به پوست با این خوراکی‌ها

تامین آب مورد نیاز بدن از اهمیت ویژه‌ای برای حفظ سلامت انسان برخوردار است. عدم مصرف آب به میزان کافی می‌تواند کم‌آبی بدن را پی داشته باشد که موجب بروز علائمی مانند خستگی، سردرد، مشکلات پوستی، گرفتگی‌های عضلانی، فشار خون پایین و ضربان قلب سریع را به‌همراه داشته باشد.کم‌آبی بدن برای مدت زمان طولانی می‌تواند پیامدهای جدی، مانند نارسایی اندام را موجب شود. کارشناسان به‌طور کلی نوشیدن هشت لیوان آب در روز را برای هیدراته نگه‌داشتن بدن توصیه می‌کنند.

پرتقال

پرتقال میوه‌ای با فواید سلامت جالب توجه است و ۸۷ درصد آن از آب تشکیل شده است. تقریباً نصف فنجان(۱۱۸ میلی‌لیتر) آب در یک پرتقال وجود دارد که با فیبر و مواد مغذی دیگر همراهی می‌شود که از آن جمله می‌توان به ویتامین C و بتاسیم اشاره کرد که سیستم ایمنی، سلامت قلب و شرایط پوست را تقویت می‌کنند.پرتقال سرشار از آنتی‌اکسیدان‌های ضد بیماری‌از، از جمله فلاونوئیدها است که با کاهش التهاب از آسیب سلولی پیشگیری می‌کنند.

هندوانه

هندوانه میوه‌ای با فواید سلامت مختلف و محتوای آب فراوان است. ۹۲ درصد هندوانه را آب تشکیل می‌دهد. یک فنجان(۱۵۴ گرم) هندوانه بیش از نصف فنجان(۱۱۸ میلی‌لیتر) آب دارد و افزون بر آن، مواد مغذی دیگر مانند فیبر، ویتامین C، ویتامین A و منیزیم را نیز ارائه می‌کند. کالری هندوانه نسبتاً کم است و هر فنجان از آن تنها ۴۶ کالری دارد.این ترکیب توانایی کاهش آسیب اکسیداتیو به سلول‌ها را دارد که با شرایطی مانند بیماری قلبی، دیابت و مشکلات پوستی، مانند بروز چین و چروک زودرس پیوند خورده است.

کاهو

کاهو از نظر مواد مغذی محصولی غنی محسوب نمی‌شود، اما ۹۶ درصد آن از آب تشکیل شده است. یک فنجان(۷۲ گرم) کاهو یک چهارم فنجان(۵۹ میلی لیتر) فیبر، ویتامین C، ویتامین A و منیزیم با یک گرم فیبر و ۵ درصد از نیاز روزانه به فولات همراهی می‌شود.همچنین، کاهو حاوی ویتامین‌های A و K است که هر دو به حفظ سلامت استخوان‌ها و سیستم ایمنی کمک می‌کنند.

توت‌فرنگی

توت فرنگی از محتوای آب بالایی برخوردار است و ۹۰ درصد این میوه خوشمزه از آب تشکیل شده است. از این‌رو، مصرف توت‌فرنگی می‌تواند کمک شایانی به تامین آب مورد نیاز بدن انسان کند. افزون بر این، توت‌فرنگی سرشار از فیبر، آنتی‌اکسیدان‌ها ، ویتامین‌ها و مواد معدنی، از جمله ویتامین C، فولات و منگنز است.

گریپ‌فروت

گریپ‌فروت یکی از اعضای خانواده مرکبات با فواید سلامت مختلف و محتوای آب ۹۱ درصدی است. نصف(۱۲۳ گرم) یک گریپ‌فروت نزدیک به نصف فنجان(۱۱۸ میلی لیتر) آب ارائه می‌کند، از این‌رو، گزینه‌ای عالی برای تامین آب مورد نیاز بدن است.همچنین، گریپ‌فروت سرشار از فیبر، آنتی‌اکسیدان‌ها و برخی ویتامین‌ها و مواد معدنی، از جمله ویتامین A، بتاسیم و فولات است.

کرفس

کرفس یکی از مواد غذایی سالم و آبرسان است که می‌توانید به رژیم غذایی خود اضافه کنید. ۹۵ درصد کرفس از آب تشکیل شده است و یک فنجان از آن می‌توان نصف فنجان(۱۱۸ میلی لیتر) آب ارائه کند.با توجه به محتوای آب زیاد، کرفس از کالری کمی برخوردار است که تنها ۱۶ کالری در هر فنجان را شامل می‌شود.

خیار

خیار یکی دیگر از مواد غذایی با قدرت آبرسانی بالا است که می‌توان به رژیم غذایی روزانه اضافه کرد. ۹۶ درصد خیار از آب تشکیل شده است و مواد مغذی دیگر مانند ویتامین K، بتاسیم و منیزیم نیز در آن وجود دارند.

اسفنج

اسفنج از محتوای آب ۹۶ درصدی برخوردار است و همچنین منبع خوبی برای لوتئین، بتاسیم، فیبر و فولات است. تنها یک فنجان اسفنج می‌تواند ۱۵ درصد از نیاز روزانه شما به ویتامین B۱ را تامین کند که یک آنتی‌اکسیدان قوی و مفید برای پوست محسوب می‌شود.

سیب

سیب میوه‌ای سرشار از مواد مغذی، مانند ویتامین‌های B۱،ریبوفلاوین، تیامین و ویتامین B۶)، ویتامین C، فیبر غذایی، کلسیم، بتاسیم، فسفر و برخی مواد مغذی گیاهی است. همچنین، ۸۴ درصد سیب از آب تشکیل شده است.

منبع: آرمان

آشپزی

طرز تهیه بورانی بادمجان افغانی



پیشنهاد می‌کنم حتما این غذای خوشمزه را درست کنید و میل کنید.

مواد لازم برای بورانی بادمجان افغانی:	
بادمجان	۴ عدد متوسط
گوچه فرنگی	۳ عدد متوسط
ماست	۴ قاشق غذاخوری
پیاز	۱ عدد
رب گوچه فرنگی	۲ قاشق غذاخوری
سیر	۴ حبه
نعنا	۱ قاشق غذاخوری
نمک و فلفل	به میزان لازم
زردچوبه و ادویه کاری	به میزان لازم
روغن مایع	به میزان لازم

طرز تهیه بورانی بادمجان افغانی :

بادمجان‌ها را پوست کنده و حلقه می‌کنیم. کمی نمک روی آن‌ها پاشیده و به مدت ۱۰ دقیقه در آبکش می‌گذاریم تا تلخی بادمجان‌ها گرفته شود. سپس بادمجان‌ها را با مقداری روغن سرخ می‌کنیم تا پخته و روی آن‌ها طلایی شود (می‌توانید بادمجان‌ها را کبابی و گریل کرد. همچنین می‌توانید بادمجان‌ها را ورقه کرده و در فر ۴۰۰ درجه به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه بپزید). در این فاصله ۳ حبه سیر را به همراه پیاز رنده کرده و در دو قاشق غذاخوری روغن سرخ می‌کنیم تا کمی سبک شوند.

سپس گوچه فرنگی‌های رنده شده را اضافه کرده و به مدت ۵ تا ۷ دقیقه می‌پزیم تا آب گوچه فرنگی‌ها کشیده شود. بعد از آن رب گوچه فرنگی، زردچوبه و ادویه کاری را اضافه کرده و ۲ تا ۳ دقیقه زمان می‌دهیم تا رب کمی سرخ شود.

بادمجان‌های سرخ شده را خرد و یا چنگال از هم باز می‌کنیم. سپس به بقیه مواد اضافه کرده و دوباره به مدت ۲ تا ۳ دقیقه با هم می‌پزیم. نمک و فلفل خوراک را اندازه کرده و سپس در ظرف مناسب می‌کشم.

۱ عدد سیر باقیمانده را رنده کرده و همراه با نعنای تازه خرد شده و نمک، با ماست مخلوط کرده و روی بورانی می‌ریزیم و نوش جان می‌کنید.

نکاتی برای تهیه بورانی بادمجان افغانی:

- بورانی بادمجان افغانی را گرم همراه با نان سرو می‌کنیم.
- به جای نعنا تازه از نعنا خشک هم می‌توانید استفاده کنید.

منبع: بیتوته

آخرین نقش آفرینی لوون هفتوان روی پرده سینما

فیلم سینمایی «آذر» به کارگردانی رضا سبحانی آخرین نقش آفرینی زنده یاد لوون هفتوان آماده نمایش شد.

به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی «آذر» تازه‌ترین ساخته رضا سبحانی با پایان مراحل فنی آماده نمایش شد.

این اثر سینمایی که ششمین فیلم بلند سبحانی پس از اناری نظیر «خاک سرد» و «زیستن» است، یک کمدی اجتماعی و خانوادگی است که تعداد زیادی بازیگر در آن مقابل دوربین رفته‌اند.

فیلمبرداری این پروژه پس از یک پیش‌تولید نسبتاً طولانی در اواخر اسفند ماه ۹۶ پایان یافت.

علاوه بر این «آذر» یکی از آخرین آثاری است که زنده یاد لوون هفتوان در آن به نقش‌آفرینی پرداخته است. بهاره رهنما، میرطاهر مظلومی، علی انصاریان، نعیمه نظام دوست، شهره لرستانی، زنده یاد لوون هفتوان، نادر سلیمانی، نصراله رادش، محمد شیری، یوسف صیادی، آذین ریثوف و آرش نوذری در این فیلم کمدی خانوادگی به ایفای نقش پرداختند.

رضا پرستش (مشهور به بدل لیونل مسی) و دی‌جی حسین فسفرنی نیز در «آذر» حضور دارند.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «آذر» روایت مرد فقیر و تنگدستی است که به یکباره قدرت و توانمندی منحصر به فردی پیدا می‌کند.

رئیس دانشگاه آزاد گفت: شهریه‌های دانشگاه بر اساس شرایط اقتصادی در هر استان تعیین خواهند شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی درباره اینکه در فصل بودجه ریزی هستیم و آیا وضعیت بودجه دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۸ مشخص شده است؟ اظهار کرد: بودجه دانشگاه آزاد اسلامی هنوز بسته نشده است و در حال تدوین بخش‌های مختلف آن برای ابلاغ به واحدهای استانی در دانشگاه هستیم.

وی ادامه داد: البته بخشنامه بودجه سال ۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی را تهیه کرده‌ایم و پس از اتمام کار آن را به واحدهای دانشگاهی در سراسر کشور ابلاغ خواهیم کرد و تا اسفند ماه برای بودجه ۹۸ فرصت داریم.

در شرایط سخت اقتصادی نباید به دانشجویان فشاری وارد شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به شرایط ویژه اقتصادی کشور و تاثیر آن در بودجه ریزی دانشگاه‌ها بیان کرد: کشور در شرایط سخت اقتصادی قرار دارد و با درک شرایط از طرفی باید حق الزحمه‌ها یا حقوق کارمندان، اعضای هیئت علمی و به طور کلی پرسنل را تقویت کنیم و از طرفی نباید فشاری به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی وارد شود.

طهرانچی تصریح کرد: امسال بودجه

نماینده مردم تبریز در مجلس با تاکید بر اینکه پنج درصد از کل بودجه کشور باید به حوزه فرهنگ اختصاص یابد، گفت: بودجه ریاضتی مشکلات حوزه فرهنگ را حل نمی‌کند.

به گزارش فارس، محمد اسماعیل سعیدی نسبت به کاهش چهار درصدی اعتبارات فرهنگی در بودجه ۹۸ انتقاد کرد و اظهار داشت: متأسفانه بودجه فرهنگی هیچ وقت در اولویت دولت‌ها نبوده و بودجه اقتصادی در اولویت قرار گرفته این در حالی است که اغلب مشکلات کشور نشأت گرفته از بی توجهی به حوزه فرهنگ است. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، غفلت دولت از حوزه فرهنگی را معضلی جدی خواند و افزود: بخش عمده ناهنجاری‌ها و مشکلاتی که کشور با آن دست و پنجه نرم می‌کند مربوط به پیش‌بینی اعتبارات اندک در حوزه فرهنگ است در این رابطه کمیسیون تلفیق در سال گذشته نه تنها بودجه فرهنگی را افزایش نداد بلکه نزدیک به ۳۰۰ میلیارد ریال نیز کاهش داد و جای تأسف است که از سرانه فرهنگ کشور برداشته شود و به سرانه سایر بخش‌ها اضافه می‌شود.

فرهنگ و هنر

شهریه‌های دانشگاه آزاد استانی تعیین خواهند شد



ریزی قدری پیچیده است و با همین مشخصات بخشنامه بودجه به کل واحدهای استانی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ می‌شود.

استانی شدن شهریه‌های دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از استانی شدن شهریه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۸ خبر داد و گفت: ما امسال در

نماینده مردم تبریز در مجلس:

کاهش ۴ درصدی اعتبارات فرهنگی در بودجه ۹۸



بودجه ریاضتی مشکلات حوزه فرهنگ را حل نمی‌کند

وی با انتقاد از اینکه بودجه ریاضتی مشکلات حوزه فرهنگ را حل نمی‌کند، ادامه داد: ما به دنبال افزایش اعتبارات فرهنگی در بودجه ۹۸ بودیم که متأسفانه در لایحه دولت نه تنها افزایش پیدا

طور کلی پرسنل را افزایش می‌دهد چرا که این مسئله در رقم بودجه تاثیرگذار است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: ما در دانشگاه آزاد اسلامی اعضای هیئت علمی داریم که نظیر آن‌ها در دانشگاه‌های دولتی زیر نظر وزارت علوم فعالیت می‌کنند و باید نسبت به تعهداتی که به آنها داریم، عمل کنیم و قدری بودجه ریزی دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۸ نسبت به سال قبل به دلیل شرایط ویژه کشور دستخوش تغییر و پیچیده‌تر شده است.

ابلاغ بخشنامه بودجه به استان ها در طول هفته

طهرانچی با بیان اینکه ما رویه عادی خود را در دانشگاه آزاد اسلامی برای بودجه بندی سال ۹۸ طی می‌کنیم، افزود: هفته گذشته در هیئت رئیسه در مورد بودجه دانشگاه آزاد اسلامی بحث شد و بخشنامه را تدوین کردیم و طی این هفته آن را به واحدهای دانشگاهی در استان‌ها ابلاغ خواهیم کرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی یادآوری کرد: هنوز رقم دقیق شهریه‌ها در دانشگاه آزاد اسلامی مشخص نیست و بر اساس تصمیم‌گیری‌های جدید واحدهای استانی در دانشگاه آزاد اسلامی باید درباره شهریه پرداختی دانشجویان در استان خود تصمیم‌گیری کنند.

افزود: به عنوان مثال اگر به دنبال موفقیت در حوزه درمان، سلامت و بهداشت و درمان هستیم باید پیشگیری را در اولویت قرار دهیم و اگر به دنبال رفع آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی که امروزه در حال افزایش بوده و جامعه را تهدید می‌کند هستیم، باید دولت و مجلس توجه جدی به افزایش اعتبارات فرهنگی در بودجه ۹۸ داشته باشد.

برخی درک و فهم درستی از حوزه فرهنگ ندارند

سعیدی با تاکید بر اینکه مسوولان اجرایی کشور باید دغدغه فرهنگی داشته و به فکر تقویت زیرساخت‌های فرهنگی باشند، گفت: متأسفانه برخی درک و فهم درستی از حوزه فرهنگ ندارند.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه پنج درصد از کل بودجه کشور باید به حوزه فرهنگ اختصاص یابد، تصریح کرد: متأسفانه سهم بودجه فرهنگی در لایحه بودجه ۹۷، ۶ دهم درصد بود و به نظر می‌رسد اختصاص پنج درصد کل بودجه کشور به حوزه فرهنگ معقول باشد.

تلاش در عرصه علم و پژوهش کشور را از آسیب‌ها ایمن کرده است

که افزایش بیکاران تحصیل کرده را بهانه می‌کنند خطاب به جوانان می‌گویم این مشکلات باعث نمی‌شود تا از توسعه و پیشرفت علم و دانش دست‌برداریم بلکه لازم است تا برای

پیشرفت کشورمان تلاش کنیم. وی اضافه کرد: به تعبیر مقام معظم رهبری پیشرفت کشور منوط به پژوهش در عرصه‌های مختلف است، پژوهش‌گر باید ابتدا نیازسنجی کرده و بداند که شهرستان، منطقه و استان چه نیازهایی دارد و بر اساس آن نیازمندی‌ها اولویت‌بندی کند ولی برخی از نویسندگان و پژوهش‌گران با این‌که زحمات بسیاری کشیده‌اند اما کتاب‌هایی تألیف کرده‌اند که اصلاً نیاز جامعه نیست و برخی دیگر اسم نویسنده را بیدک می‌کشند و بیشتر به سرفقت از محتوای کتاب دیگران می‌پردازند.

امام جمعه اهر با تأکید بر اینکه چهل سال تلاش برای از بین بردن جمهوری اسلامی و تضعیف دین اسلام زمان کمی نیست اما دشمنان در همین مدت نتوانسته‌اند غلطی کنند، خاطرنشان کرد: علم آن‌قدری که موجب پیشرفت می‌شود چهل هم پسرقت کشور را در پی دارد اگر می‌خواهیم در برابر دشمنان ایستادگی کرده و آن‌ها را از پای درآوریم لازم است تا در عرصه علم و پژوهش تلاش کنیم و از دولت انتظار می‌رود تا به مسئله پژوهش توجه داشته باشد.

حاجی‌زاده یادآور شد: اگر قصد دولت این است که در عرصه علم و پژوهش پیشرفتی داشته باشیم باید برای آن با تخصیص بودجه و سرمایه‌گذاری و حمایت از پژوهش‌گران اقدام عملی انجام دهد.

روزنامه عجب شیر

مدرس کارآفرینی دانشگاه جامع علمی کاربردی آذربایجان شرقی:

مهارت در بین فارغ‌التحصیلان دانشگاهی کم شده است



مدرس کارآفرینی دانشگاه جامع علمی کاربردی آذربایجان شرقی با بیان این‌که مهارت در بین فارغ‌التحصیلان دانشگاهی کم شده است، گفت: متأسفانه اکنون دانشجویان تنها به دنبال کسب یک مدرک بوده و به کسب مهارت توجهی ندارند. به گزارش ایسنا، بهرام ستاری در خصوص سهم دانشگاه‌های علمی کاربردی در ارتقاء کیفیت آموزشی و کارآفرینی، اظهار کرد: برای ورود به دنیای موفقیت و کار لازم است تا دانش فنی و دانش کسب و کار را در اولویت قرار دهیم، اما متأسفانه اکنون در سرفصل دانشگاه‌ها توجهی به دانش کسب کار نشده و تنها در تلاش هستند تا دانشجویان مدرک تحصیلی خود را کسب کرده و در یک سازمان دولتی یا غیردولتی استخدام شود.

وی ادامه داد: امروزه در سرفصل‌های دانشگاه‌ها دانش و مهارت ورود به اما دانشگاه جامع علم کاربردی به عنوان یکی از دانشگاه‌های نسل سوم کارآفرین این رسالت را به خوبی دنبال می‌کند.

وی با بیان این‌که در این راستا تلاش‌های زیادی انجام شده ولی هنوز به نتیجه‌های موثری دست نیافته‌ایم، گفت: امید است در سال‌های آینده تمامی دانشجویان بتوانند محصولی را ارائه کرده و برای خود کسب و کار ایجاد کنند.

ستاری در خصوص راهکارهای تبدیل دانشگاه‌ها به دانشگاه‌های نسل سوم، گفت: در گام اول برای دانشگاه نسل سوم شدن، هدایت اساتید کارآفرین به دانشگاه‌ها امری ضروری است؛ چراکه تا زمانی که یک استاد کارآفرینی نکرده و محصولی به بازار ارائه ندهد، نمی‌تواند به دانشجوی خود کمک کند تا در راستای کارآفرینی وارد بازار کار شود.

وی با اشاره به ضرورت اصلاح ساختار سرفصل‌های دانشگاهی، خاطرنشان کرد: دانشجویان باید همراه با کسب مدرک علمی دانشگاهی یک مهارت را نیز یاد گرفته و آن را به ثروت تبدیل کنند.

مدرس کارآفرینی دانشگاه جامع علمی کاربردی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: درس کارآفرینی به عنوان درس اختیاری در دانشگاه‌ها مطرح بوده و چندان تاثیری ندارد، اما اگر قرار باشد دانشگاه کارآفرینی داشته و بتوانیم دانشجویان را وارد بازار کار کنیم، لازم است تا درس کارآفرینی، بازارپایبی و … در قالب درس عمومی قرار دهیم، وگرنه با این سرفصل‌ها نمی‌توان دانشجویان کارآفرین تحویل جامعه داد.

دلنویشته

- اغلب مردم ،
- جامعه ،
- شدن ،
- وراث ،
- چوپان دروغگو ،

- چون دل ،
- به نی ،
- چوپانی ،
- سپردن ،
- برای گریه کردن ،
- چشم به دستی ،
- دوختن ،
- برای طعام آوردن ،
- دل به گوسفندی ،
- بستن ،
- برای دوشیدن ،
- دست در دست ،
- گرگی ،
- گذاشتن ،
- برای دریدن ،
- دست از کار ،
- کشیدن ،
- فریاد ،
- بر آوردن ،
- برای خندیدن ،

(اکبر عظیم نیا)

تقوی:

اهل باج دادن به بازیکن نیست



سرمری تیم فوتبال تراکتورسازی حفظ احترام مقابل با بازیکنان را به عنوان خط مشی مربیگری خود قلمداد کرد. به گزارش فارس، محمد تقوی با بیان اینکه مربیگری قبل از آنکه شغل باشد، وظیفه است، اظهار داشت: همواره بر این عقیده بوده و هستم که تحت هر شرایطی باید از بازیکنان حمایت کنیم و این امر صرفاً شامل مسائل فنی و داخل زمین فوتبال نیست، بلکه این چتر حمایتی باید خارج از زمین بازی نیز بازکنان را پوشش دهد.

سرمری تیم فوتبال تراکتورسازی در ادامه اضافه کرد: امر فوق به معنای نادیده گرفتن اشکالات و ایرادات نیست و در خطی من حفظ احترام مقابل در اولویت قرار دارد و انتقاد و اصلاح رفتار در موقعیتی خصوصی بین من و بازیکن صورت می گیرد.

تقوی با تأکید بر اینکه تحت هیچ شرایطی به بازیکن توهین نمی کند، تصریح کرد: تفسیر احترام و حمایت من از بازیکنان به باج دادن، اشتباه است. حمایت از بازیکن باید توأم و هم راستا با رعایت نظم و انضباط باشد. فلسفه

زندگی من این است که مربی باید در کنار مسائل فنی فوتبال، تعلیم و تربیت زندگی را نیز به بازیکنان آموزش دهد. امری که متأسفانه در بلتشو فوتبالمان فراموش شده و خوشحالم که این مهم در باشگاه بزرگ تراکتورسازی احیاء می شود.

وی در ادامه با اشاره به حل شدن مشکل آنتونی استوکس در همین چارچوب، بیان داشت: این بازیکن از من خواست تا گفتگویی باهم داشته باشیم و پس از هماهنگی با مدیریت باشگاه طی جلسهای که برگزار شد، آنتونی حرفهایش را زد و درک بیشتری

از شرایط پیدا کردم و متوجه شدم که باید به آنتونی کمک کنیم تا به فوتبال برگردد.

سرمری تیم فوتبال تراکتورسازی در ادامه خاطرنشان کرد: همانطور که در بازی مقابل پرسپولیس، برای تعلیم نظم و انضباط و احترام به شان باشگاه، استوکس را از ترکیب کنار گذاشتم، در حال حاضر نیز براساس اصل حمایت از بازیکنان، بر این باورم که همه باید به آنتونی کمک کنیم.

محمد تقوی در پایان اظهاراتش عنوان داشت: فوتبال صرفاً برای پول نیست و باید از آن برای کمک به تعالی ارزشها و نشاط بیشتر زندگی نیز استفاده کرد.

عثمانی:

عمده پایان نامه های دانشگاهی کپی برداری و دور از فضای جامعه است



و به تبع آن استاد است که افق روشنی را پیش روی خود نمی بینند و همین باعث می شود استاد و دانشجو به حداقلها بسنده کنند. وی با بیان اینکه متأسفانه امروز پایان نامه ها، پایان نامه های کاربردی نیست که به فضای واقعی جامعه کمکی کند، افزود: عمده پایان نامه ها جنبه تئوری و فضایی دور از جامعه داشته و بسیاری از آنها نیز پایان نامه ای تکراری و کپی شده از موضوعات قبلی است که چیزی به حاشیه علم اضافه نمی کند.

نماینده مردم بوکان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از سوی

حاکم می شود که نظام کسب و کار به درستی فعالیت نمی کند. شرایط به نحوی شده که فقط اساتید در جلسه دفاع پایان نامه دانشجویی را تروق می کند و فقط چند ایراد تاپیی و شکلی از پایان نامه دانشجویی عثمانی یادآور شد: تعداد دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری به قدری زیاد شده که اگر پایان نامه تعداد دانشجویان بر اساتید تقسیم شود به هر استاد چندین پایان نامه می رسد و با وضعیتی که دانشگاه های مختلف برای ورود به دانشگاه ها گذاشته اند، این مسئله نیز بر افت کیفیت پایان نامه های تأثیر گذاشته است. ضمن اینکه کشور به هیچ عنوان نیاز به این تعداد دانشجویان در مقطع تحصیلات تکمیلی ندارد.

این نماینده مردم در مجلس افزود: وزارت علوم نیز برای تغییر این شرایط در دانشگاه ها تلاشی نمی کند و وزیر فعلی نیز اقدامی برای بهبود این شرایط انجام نداده است؛ البته این شرایط نه تنها در خصوص پایان نامه های دانشگاهی وجود دارد بلکه سایر مطالبات دانشجویان نیز در مدت مدیریت وزیر فعلی صورت گرفته است. البته شاید دولت هم علاقه دارد که این فضای موجود در دانشگاه ها حفظ شود و به همین دلیل چنین فضایی در دانشگاه ها وجود دارد.

دستگیری دامادی که گوش برادرزنش را کند



که همسرش او را مورد ضرب و شتم قرار داده است. به حمایت از خواهرمان به خانه شان رفتیم و داخل خانه با جعفر درگیر شدیم که ناگهان جعفر با دندان اقدام به گرفتن گوش سمت چپ من کرد و آنچنان با دندان فشار داد که گوش من کامل کنده شد؛ پس از آن جعفر فراری شد و طی این مدت

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهمی که پس از کندن گوش برادر زنش، اعضای خانواده همسرش را تهدید به مرگ کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، روز سه شنبه گذشته پرونده ای از کلاشتری ۱۰۶ نامجو به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که طی آن شکات پرونده عنوان کرده بودند دامادشان به نام جعفر، ع ۳۲ ساله آنها را به قتل تهدید کرده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع تهدید به ارتکاب جنایت و برابر هماهنگی با شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران، تحقیقات برای دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و در همان تحقیقات اولیه مشخص شد متهم طی یک نزاع و درگیری با دو برادرزنش اقدام به کندن گوش چپ یکی از آنها کرده و پس از آن همسر و اعضای خانواده همسرش را به قتل تهدید کرده است.

برادرزن متهم پرونده در خصوص شب درگیری به کارآگاهان گفت: در تاریخ ۲۴ مهرماه خواهرمان با من و برادرم تماس گرفت و عنوان کرد

آمده است. در ادامه، مخفیگاه جعفر در منزل یکی از دوستانش در بلوار فردوس شناسایی و ساعت ۱۱ دیروز دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

متهم پس از انتقال به اداره شانزدهم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: نزدیک به ۱۰ سال است که با همسرم ازدواج کردم تا اینکه حدود دو ماه پیش و به اصرار اعضای خانواده همسر به تهران آمدم؛ از آن زمان به بعد دخالت های اعضای خانواده همسرم باعث آغاز اختلافات من و همسرم شد تا اینکه روز سه شنبه با همسرم درگیری شدیدی پیدا کردم و او بلافاصله به خانه برادرانش زنگ زد و آنها نیز به خانه ما آمدند که در ادامه باهم درگیر شدیم و ...

براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی - معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، گفت: متهم با صدور قرار قانونی شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

مربی پارس جنوبی بوشهر:

روند رو به رشد تیم ادامه دارد



سرمری تیم فوتبال بانوان پارس جنوبی بوشهر گفت: بازی های مهمی را در لیگ برتر پیش رو داریم و برنامه ما هم این است که تیم به روند رو به رشدش ادامه دهد. به گزارش ایرنا، سیمه باشی روز جمعه پس از سرد تیمش برابر تیم سپیدار قائمشهر در ورزشگاه شهید وطنی این شهر در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در رقابت های لیگ برتر بانوان دو بازی اول را به دلیل مصدومیت و محرومیت چند تن از بازیکنان با بدشانسی مواجه بودیم اما در بازی امروز با رفع موانع و ضعف های تیم توانستیم سه امتیاز مسابقه را کسب کنیم.

وی با اشاره اظهار این که تیم سپیدار قائمشهر تیم خوبی است، گفت: نسبت به بازیکنان تیم سپیدار آشنایی نداشتیم اما با تاکتیک هایی که برای بازیکنانم به کار گرفتیم، توانسته ایم پیروز میدان شویم.

سرمری تیم پارس جنوبی بوشهر از

خودروسازان برنامه های خود را در این زمینه اعلام کرده اند اما اگر نتوانند در مهلت تعیین شده مطابق برنامه اقدام کنند از تولید خودروهای غیراستاندارد آنها جلوگیری می شود.

از سوی دیگر سایپا و ایران خودرو و خودروهایی پیش فروش شده خود را تا اواخر تابستان آینده تحویل می دهند. پیروزبخت در این باره گفت: برنامه پیش فروش خودروها تا زمانی که مورد تایید سازمان ملی استاندارد باشد، مشکلی ندارد و خودروهای تحویلی به مردم برای شماره گذاری مشکلی نخواهد داشت.

تحریم مانع تحقق استاندارد نیست

در این پیوند، معاون نظارت بر اجرای استاندارد سازمان ملی استاندارد ایران امروز به ایرنا گفت: تا امروز همه خودروسازان موفق به پاس کردن استانداردهای ۶۳ گانه خودرویی شده اند و از امروز (اول دی ماه) بازرسی واحدهای تولیدی برای بررسی استانداردهای ۸۵ گانه آغاز می شود.

«وحید مردی مقدم» افزود: از امروز بازرسان این سازمان نمونه گیری و آزمون خودروها را در دستور دارند. به گفته وی، برخی از خودروها نیز نیازمند آزمون های خارجی است و باید به خارج از کشور فرستاده شود. وی اضافه کرد: اطلاع داریم برخی خودروسازان موفق به ارسال خودروهای خود به مراکز تست اروپایی شده اند

و اینکه عنوان می شود تحریم ها مانعی برای این موضوع بوده است، محت ندارد. به گزارش ایرنا، پارسال ۲۵ خودرو غیراستاندارد و بی کیفیت از خط تولید خارج شد و تیرماه امسال نیز هشت خودرو به دلیل رعایت نکردن الزام های معیار مصرف سوخت اجازه شماره گذاری از سوی نیروی انتظامی نیافت.

روانشناسی

۱۵ عادتی که باید قبل از ۳۰ سالگی ترک کرد

۱- زندگی کردن برای آخر هفته برای ترک این عادت، برای غروب های روزهای هفته برنامه های سازنده بریزید. هر روز بیرون از محل کار و با دوستانتان یک سرگرمی داشته باشید. اگر بعد از کار برای خودتان برنامه داشته باشید زندگی لذت بخش تر می شود.

۲- پیروی از مدهای زودگذر لباس هایی که زود از مد می افتند نخرید چون بعد از چند بار مصرف مجبور می شوید آن ها را دور بریزید. بنابراین لباس هایی بخرید که بتوانید از آن ها زیاد استفاده کنید حتی اگر قیمت بالایی داشته باشند.

۳- سیگار کشیدن کسانی که سیگار می کشند بیشتر از دیگران در خطر ابتلا به بیماری های قلبی و سرطان هستند. علاوه بر این عوارضی که در طولانی مدت ظاهر میشوند، سیگار کشیدن موجب بوی بد دهان، پیری زودرس پوست و هدر دادن پول نیز میشود.

۴- چسبیدن به دوستی های تمام شده با رسیدن به ۳۰ سالگی دایره دوستان نامه های دانشگاهی وجود دارد بلکه سایر مطالبات دانشجویان نیز در مدت مدیریت وزیر فعلی صورت گرفته است. البته شاید دولت هم علاقه دارد که این فضای موجود در دانشگاه ها حفظ شود و به همین دلیل چنین فضایی در دانشگاه ها وجود دارد.

۵- کم خوابی این عادت بد را کنار بگذارید و زود به رختخواب بروید.

۶- ورزش نکردن همانطور که ورزشکاران می گویند برای رسیدن به اندام خوب باید حداقل هفته ای ۳ بار ورزش کرد.

۷- نادیده گرفتن حق خود در رابطه از رابطه از حقوق اولیه خود نگذرید. به دنبال کسی نروید که واضح است به اندازه کافی به شما علاقه ندارد.

۸- انجام کارها فقط به خاطر این که فکر می کنید باید انجام شود هیچوقت در جشن ها و مهمانی هایی که فکر می کنید باید بروید شرکت نکنید. زندگی کوتاه تر از آن است که بخواهید کارهایی را که دوست ندارید انجام دهید.

۹- در اولویت قرار دادن سلامت جسم بر سلامت ذهن

ورزش و رژیم باید به شما حس خوب بدهد نه حس گناه. وقتی فعالیت های جسمی روی ذهن تأثیر منفی بگذارد پس تعادل در زندگی برقرار نیست.

۱۰- رژیم ناسالم باید سالم و درست غذا خوردن دائمی باشد. اما زیاد هم نگران دو کیلو اضافه وزن در تعطیلات نباشید چون خیلی راحت با ورزش آن را کم می کنید. آن چه که مهم است این است که روزانه حداقل ۵ وعده میوه و سبزیجات بخورید.

۱۱- وقت گذراندن با کسانی که به شما حس بی ارزش بودن می دهند

دوستانی که به شما حس بی ارزش بودن می دهند را رها کنید. چرا انرژی را که می توانید با کسانی صرف کنید که دوستان دارند برای کسانی که هیچ علاقه ای به شما ندارند هدر دهید؟ با کسانی دوست باشید که شما را همانطور که هستید دوست دارند.

۱۲- کنسل کردن برنامه در لحظه آخر باید به عنوان یک دوست قابل اعتماد باشید. آدمها هر چه بزرگ تر می شوند بیشتر برای وقت خود برنامه ریزی میکنند. در ۳۰ سالگی گاهی افراد تا ماهها بعد برای خود برنامه مشخص دارند.

بنابراین هیچ بهانه ای برای کنسل کردن برنامه در لحظه آخر قابل قبول نیست.

۱۳- بی پول شدن در آخر ماه وقتش است که مراقب نحوه خرج کردن خود باشید تا آخر ماه با حساب خالی مواجه نشوید.

۱۴- فراز از حرف های که گفتنشان سخت است

جوان ترها معمولاً بیشتر این کار را میکنند. اما هر چه سن بالاتر می رود انجام این گفتگوها ضرورت بیشتری پیدا میکند. این کار سخت را انجام دهید و بار سنگینی که به دوستان هست را بردارید.

۱۵- کم خوردن آب

خیلی ها عادت بدی که دارند روزانه یک لیوان آب می خورند به علاوه چند لیوان چای به خصوص در محل کار. با وجود این که می دانند بدن شان به آب نیاز دارد ولی زحمت خوردن یک لیوان به خودشان نمی دهند. این کار برای پوست، کلیه ها و سلامت کلی بدن مضر است پس راه حل این است که هر روز یک بطری آب سر میز خود را داشته باشید.

منبع: ایران کوک

شناسه آگهی: ۳۲۵۴۲۸ شناسه چاپ: ۲۵۲۵۱۳ تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۰/۰۲ (روزنامه عجب شیر)

مهلته ارائه الكترونيكي اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده دوره پاییز ۹۷ از طریق سامانه www.evaf.ir حداکثر تا ۱۵ دی ماه سالجاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی

اوقات شرعی شهر تبریز		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۵۱	۰۷:۳۸:۲۰	۱۲:۳۳:۵۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۹:۲۲	۱۷:۳۰:۲۸	۲۳:۴۷:۴۶

پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر ما
 توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirema.ir

بیمه زنان خانه دار آذربایجان شرقی ۳۳ درصد افزایش یافت



ای افراد جامعه از دوران جوانی می‌باشد. به گزارش ایرنا، هم‌اکنون ۲۸ شعبه تامین اجتماعی در آذربایجان شرقی وجود دارد و ۸۰ درصد خدمات ارائه شده به افراد تحت پوشش و کارفرمایان در این شعبه‌ها به صورت غیرحضوری است. ۵۲ درصد جمعیت استان معادل ۲ میلیون نفر تحت پوشش تامین اجتماعی بوده که از این تعداد ۶۷۸ هزار نفر بیمه شده اصلی و بقیه تبعی هستند.

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی تأکید کرد: متقاضیان عقد قرارداد با ۱۲ درصد حقوق مبنای کسر حق بیمه از خدمات بازنشتگی و فوت پس از بازنشتگی برخوردار خواهند بود و افرادی که تقاضای عقد قرارداد با نرخ ۱۴ و ۱۸ درصد داشته باشند به ترتیب از خدمات کار افتادگی و نیز فوت قبل از بازنشتگی بهره مند می‌شوند.

سمساری اضافه کرد: متقاضیان در صورت درخواست مبنی بر استفاده از خدمات درمانی، باید حق سرانه درمان مصوب سالانه را نیز پرداخت کنند. وی با دعوت از بانوان فاقد شغل و دانشجویان جهت بهره مندی از مزایای این قانون، اظهار داشت: تأمین و تضمین امنیت و آرامش نیروهای مولد جامعه از جمله مهم ترین کارکردهای تأمین اجتماعی است که تبلور آن، مستلزم پوشش بیمه

پرداخت حق بیمه به میزان مازاد سنی، می‌تواند تحت پوشش قرار گیرند. مدیرکل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تعداد بیمه شدگان زنان خانه دار استان در مهر ماه سال جاری با ۳۳ درصد افزایش به ۲ هزار و ۳۹۳ نفر رسیده است، افزود: این نوع بیمه، گامی برای تعمیم و گسترش انواع بیمه‌های اجتماعی بین آحاد جامعه است و بانوان خانه دار نیز در صورت پوشش بیمه ای، می‌توانند در تضمین و تأمین آتیه خانواده مشارکت کنند. سمساری ادامه داد: برخورداری از خدمات بازنشتگی، از کار افتادگی و مستمری بازنندگی و همچنین خدمات درمانی از جمله خدمات تأمین اجتماعی است که متقاضیان می‌توانند با درخواست خود و تعیین نرخ حق بیمه مورد درخواست، به تناسب از خدمات مذکور برخوردار شوند.

مدیرکل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تسهیلات لازم برای پوشش بیمه ای زنان خانه دار فراهم شده است، گفت: در سال جاری، آمار زنان خانه دار بیمه شده استان ۳۳ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، جعفر سمساری در گفت و گو با خبرنگاران با تشریح ضوابط و مقررات بیمه زنان خانه دار، اظهار داشت: بانوان خانه دار فاقد شغل و نیز دانشجویان در حال تحصیل، می‌توانند مطابق قانون بیمه حرف و مشاغل آزاد، تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گرفته و از مزایای کوتاه مدت و بلندمدت آن برخوردار شوند. وی، شرایط لازم برای عقد قرارداد این نوع بیمه را دارا بودن حداکثر ۵۰ سال سن دانست و گفت: افراد بالای ۵۰ سال نیز به شرط دارا بودن سابقه

جعفر سمساری:

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی:

۵۳۰ میلیارد ریال اعتبار طرح‌های باز آفرینی شهری ابلاغ شد



اساس تنها چالش ما در این خصوص تسهیلات نیست، بلکه بخشی از این موضوع مربوط به نبود مهارت و توان انجام کار است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به اعتبارات طرح‌های زیربنایی آذربایجان شرقی گفت: در دولت تدبیر و امید اجرای طرح‌های زیر بنایی شتاب قابل توجهی داشته به طوری که سال گذشته سه میلیارد ریال برای راه آهن میانه- تبریز هزینه شده و سایر طرح‌های نیز پیشرفت خوبی داشته است.

بهبودی همچنین اظهار داشت: در خصوص بازآفرینی فضاهای شهری امسال طرحی توسط دولت و مجلس و از محل تسهیلات تبصره ۱۹ قانون بودجه اجرا می‌شود که در این زمینه به استان آذربایجان شرقی ۵۳ میلیارد تومان اعتبار دولتی ابلاغ شده است.

وی افزود: معادل این رقم نیز توسط شهرداری، بانک‌ها و بخش خصوصی در جهت بهبود فضای کالبدی شهر، مسیرگشایی، خدمات عمومی، فضای سبز و آموزش مهارت‌های زندگی هزینه می‌شود.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی با اشاره به حمایت دولت از تولید و فعالیت‌های منجر به اشتغال، گفت: ۵۳۰ میلیارد ریال اعتبار طرح‌های بازآفرینی شهری این استان ابلاغ شد.

به گزارش ایرنا، داود بهبودی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امسال دولت از فعالیت‌های منجر به تولید و اشتغال در قالب کمک‌های فنی و اعتباری به صورت ارائه یارانه سود تسهیلات، کمک‌های بلاعوض و وجوه اداره شده توسط بانک‌های عامل حمایت خوبی می‌کند. وی با بیان اینکه در این بخش ۸۰۰ میلیارد ریال در آذربایجان شرقی نیاز است، بیان کرد: حدود ۲۰۰ میلیارد ریال نیز در قالب تسهیلات روستایی و فراگیر در استان پیش بینی شده که به مشاغل روستایی و غیرروستایی در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و خدماتی پرداخت می‌شود.

بهبودی افزود: وام روستایی با سود چهار تا ۶ درصد و سایر تسهیلات بانکی با نرخ متعارف ۱۸ درصد ارائه می‌شود. وی ادامه داد: بر اساس اعلام مرکز آمار ۱۰ درصد یعنی ۱۳۰ هزار نفر در آذربایجان شرقی بیکار هستند بر این

۱۲ عضو هیات علمی دانشگاه تبریز جزو یک درصد برتر جهان اند

را در معرض نقد و نظر مردم قرار بدهیم، اظهار داشت: به نظر می‌رسد مردم شناخت چندانی از دانشگاه‌ها ندارند.

وی با بیان اینکه نظرها بر پذیرش نقدهاست، گفت: بزرگ ترین کارهای دنیا در معرض ارزیابی رسانه هاست.

رییس دانشگاه تبریز ادامه داد: ما در مقطعی به خاطر برخی ملاحظات جلوی شفاف سازی را گرفتیم و اگر شفاف سازی کرده بودیم، امروز چنین وضعی نداشتیم.

مجیدی نقش رسانه‌ها را در شفاف سازی و تنویر افکار عمومی برجسته دانست و گفت: رسانه‌ها اگر در برخورد با مسایل شفاف عمل کنند به طور قطع رشد می‌کنیم و جلوی هر گونه اختلاس گرفته می‌شود.

دانشگاه تبریز با بیش از هفت دهه قدمت و داشتن ۲۴ هزار دانشجو، دومین دانشگاه قدیمی کشور پس از دانشگاه تهران است.

وی با بیان اینکه بنده زمانی مدیر اتاق فکر دانشگاه تبریز بودم و اساتید این مرکز علمی- دانشگاهی را متناسب با توانمندی هایشان برای کمک در حوزه‌های مختلف تخصصی در استان تقسیم بندی کرده بودم، گفت: در مسایل قومیتی، اجتماعی، اقتصادی و انرژی، اساتید صاحب نظر و زبده ای داریم که می‌توانند مشکلات ما را حل کنند.

رییس دانشگاه تبریز در خصوص دستاوردهای مراکز دانشگاهی کشور در سال‌های گذشته نیز اظهار داشت: دانشگاه تنها نهادی است که خیلی جلوتر از سند چشم انداز ۱۴۰۴ مبنی بر داشتن رتبه اول تولید علم در منطقه به این هدف دست یافته است و در زمان حاضر در حال برنامه ریزی برای ورود تبریز به جمع ۲۰۰ دانشگاه برتر جهان هستیم.

مجیدی با بیان اینکه در این زمینه دانشگاه مقصر نیست، بلکه امکانات جمعه پاسخگوی اینها نیست، افزود: فناوری ما مربوط به ۴۰ سال پیش است و برای این تکنولوژی دانشجوی دانشگاه تبریز نیاز نیست، بلکه هنرجوی هنرستانی هم می‌تواند با آن کار کند.

مجیدی با اشاره به آسیب‌های اجتماعی موجود در جامعه گفت: در زمینه آسیب‌های اجتماعی از جمله طلاق و اعتیاد دانشگاه به راحتی می‌تواند راهکار ارائه دهد و مشکلات را برطرف کند.

رییس دانشگاه تبریز با اشاره به سطح علمی بالای این مرکز دانشگاهی با داشتن ۸۰۰ هیات علمی زبده، اظهار داشت: فارغ التحصیلان این دانشگاه به هر کجای دنیا می‌روند با آغوش باز پذیرفته می‌شوند، اما متأسفانه در ایران ما نمی‌توانیم از آنها به نحو شایسته بهره ببریم.

مجیدی با بیان اینکه در این زمینه دانشگاه مقصر نیست، بلکه امکانات جمعه پاسخگوی اینها نیست، افزود: فناوری ما مربوط به ۴۰ سال پیش است و برای این تکنولوژی دانشجوی دانشگاه تبریز نیاز نیست، بلکه هنرجوی هنرستانی هم می‌تواند با آن کار کند.

رییس دانشگاه تبریز، این مرکز دانشگاهی را جزو پنج دانشگاه برتر جامع کشور اعلام کرد و گفت: ۱۲ نفر از اعضای هیات علمی این دانشگاه جزء یک درصد دانشمندان برتر جهان هستند.

به گزارش ایرنا، دکتر میرزا مجیدی با بیان اینکه در سطح استان قوی ترین نیروی انسانی از نظر علمی در این دانشگاه هستند، گفت: بر این اساس انتظار داریم در کار گروه‌های تخصصی برای حل مشکلات استان، از اساتید این مرکز دانشگاهی به شکل مناسب و شایسته استفاده شود.

وی اضافه کرد: هر کجا به دانشگاه پناه آورده ایم، مشکلات حل شده است؛ در دفاع مقدس، نیازها و تجهیزات جنگی، را دانشگاه برطرف و تأمین کردند و اکنون نیز اگر دولت و جامعه دانشگاه را باور کنند، به طور حتم دانشگاه مشکلات را حل می‌کند.

رییس دانشگاه تبریز:



موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
 نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت ا... مطهری
 پلاک ۹۹ - واحد ۳
 تلفن: ۰۲۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۲۱-۳۵۲۵۹۷۵۶
 همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com